



भुमिकास्थान नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट विनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन रु.	खर्च		मौज्दात
					जम्मा	प्रतिशत(%)	
१	कर्मचारीहरुको तलब वापतको खर्च	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१३,०३६,०००.००	१३,०३६,०००.००	१००.	
२	तलब	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	९,५००,०००.००	६,९९९,७३७.९०	७३.६८	२,५००,२६२.१०
३	तलब (कृषि तथा पशु तर्फका स्थायी कर्मचारी)	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	२,६५०,०००.००	२,६३९,४४३.६०	९९.६	१०,५५६.४०
४	पश्चिम नेपाल ग्रामिण खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाका कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक प्रशासनिक खर्च तालिम खर्च (म्याचिड)	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	२४२,०००.००	१०८,९८०.००	४५.०३	१३३,०२०.००
५	रा.प.अन.दधि. वि. तलब	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	३८१,०००.००	२५०,१५३.९०	६५.६६	१३०,८४६.१०
६	रा.प.अन.प्रथम वि. तलब	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	४०३,०००.००		०	४०३,०००.००
७	सामाजिक परिचालकको पारिश्रमिक (भैपरी)	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	४०९,०२०.००	४०९,०२०.००	१००.	
८	पारिश्रमिक पदाधिकारी	२१११२	प्रदेश नं. ५ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३००,०००.००	२९२,०००.००	९७.३३	८,०००.००
९	पारिश्रमिक पदाधिकारी	२१११२	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	२,०००,०००.००	२,०००,०००.००	१००.	

१०	पारिश्रमिक पदाधिकारी	२१११२	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	४८२,०००.००	४८२,०००.००	१००.	
११	पारिश्रमिक पदाधिकारी	२१११२	राजस्व बाँडफाँड – प्रदेश सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	५,५१८,०००.००	५,५१८,०००.००	१००.	
१२	कर्मचारीहरूको पोषाक भत्ता	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	७९५,०००.००	३६०,०००.००	४५.२८	४३५,०००.००
१३	पोशाक	२११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४५०,०००.००	१८०,०००.००	४०.	२७०,०००.००
१४	पोषाक भत्ता (कृषि तथा पशु तर्फका स्थायी कर्मचारी)	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	६०,०००.००	६०,०००.००	१००.	
१५	स्थानीय भत्ता	२११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३६०,०००.००	२०१,१५६.००	५५.८८	१५८,८४४.००
१६	स्थानीय भत्ता	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	४००,०००.००	३८५,२४४.७०	९६.३१	१४,७५५.३०
१७	स्थानीय भत्ता (रा.प.अन.दधि)	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१०,०००.००	७,११०.००	७१.१	२,८९०.००
१८	स्थानीय भत्ता (रा.प.अन.प्र)	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१२,०००.००		०	१२,०००.००
१९	महंगि भत्ता	२११३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	२४,०००.००	१८,०००.००	७५.	६,०००.००
२०	महंगी तथा स्थानीय भत्ता (कृषि तथा पशु तर्फका स्थायी कर्मचारी)	२११३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१९६,०००.००	१९६,०००.००	१००.	
२१	महंगी भत्ता	२११३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	८८२,०००.००	६२४,०००.००	७०.७५	२५८,०००.००
२२	महंगी भत्ता	२११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	७२०,०००.००	४३१,२३९.००	५९.८९	२८८,७६१.००
२३	अन्य स्वास्थ्य कमीको फिल्ड भत्ता	२११३३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	११०,०००.००	१०८,८९३.००	९८.९९	१,१०७.००
२४	फिल्ड भत्ता	२११३३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००		०	१००,०००.००

२५	कर्मचारीहरुको बैठक भत्ता (बोलपत्र खोलेको, मुल्यांकन तथा अन्य)	२११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	६००,०००.००	६००,०००.००	१००.	
२६	बैठक भत्ता	२११३४	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	३००,०००.००	३००,०००.००	१००.	
२७	बैठक भत्ता	२११३४	प्रदेश नं. ५ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३००,०००.००	२८७,०००.००	९५.६७	१३,०००.००
२८	अतिरिक्त समय काम गरेवापतको खाजा खर्च	२११३५	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१,६००,०००.००	१,५९९,६६८.००	९९.९८	३३२.
२९	अन्य भत्ता	२११३९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	२८,५७५.००	२८.५८	७१,४२५.००
३०	अन्य भत्ता	२११३९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	६०,०००.००	६०,०००.००	१००.	
३१	पदाधिकारी बैठक भत्ता (नगर कार्यपालिका, नगर सभा, वडा कार्यालय र विषयगत समिति)	२११४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१७८,०००.००	१७१,०००.००	९६.०७	७,०००.००
३२	पदाधिकारी बैठक भत्ता (नगर कार्यपालिका, नगर सभा, वडा कार्यालय र विषयगत समिति)	२११४१	प्रदेश नं. ५ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३,०८१,०००.००	५२५,०००.००	१७.०४	२,५५६,०००.००
३३	कर्मचारी कल्याण कोष	२१२१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५००,०००.००	५००,०००.००	१००.	
३४	पानी तथा विजुली	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३००,०००.००	२५३,४४२.००	८४.४८	४६,५५८.००
३५	संचार खर्च (भैपरी)	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	३१०,०००.००	२१५,९३६.००	६९.६६	९४,०६४.००
३६	संचार महसुल	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	७००,०००.००	६९२,५५७.००	९८.९४	७,४४३.००
३७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	७००,०००.००	७००,०००.००	१००.	
३८	इन्धन (भैपरी)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	६५६,८०४.००	६४५,४२५.००	९८.२७	११,३७९.००
३९	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३००,०००.००	३००,०००.००	१००.	

४०	सवारी साधन वीमा	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००	२२,७४०.००	२२.७४	७७,२६०.००
४१	मेशिनरी औजार मर्मत सम्भार तथा संचालन खर्च	२२२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२००,०००.००	२००,०००.००	१००.	
४२	मिलनचोक कुचुरेपानी थारपाइला राइखन्ने मा.े.बा.का.े नुनथला खण्डको ग्याभिन बक्स भर्ने (भैपरी)	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	४९७,५००.००	४९७,२११.००	९९.९४	२८९.
४३	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१२,०००.००	१२,०००.००	१००.	
४४	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च [फिनल्याण्ड - सोझै भुक्तानी अनुदान]	२२३११	फिनल्याण्ड - द्विपक्षीय वैदेशिक चालु अनुदान - सोझै भुक्तानी अनुदान	१३,०००.००	१३,०००.००	१००.	
४५	कार्यालय मसलन्द सामान, पानी, विजुली, संचार, घरभाडा, भ्रमण खर्च	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	८६,०००.००	८४,०००.००	९७.६७	२,०००.००
४६	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१,५००,०००.००	१,४९६,५१०.००	९९.७७	३,४९०.००
४७	पत्र पत्रिका तथा छपाई	२२३१५	प्रदेश नं. ५ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३००,०००.००	११०,५१५.००	३६.८४	१८९,४८५.००
४८	पत्रपत्रिका छपाई तथा सुचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१,५००,०००.००	१,५००,०००.००	१००.	
४९	निजीस्रोत शिक्षक पारिश्रमिक	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४,०००,०००.००	३,८७२,४९३.००	९६.८१	१२७,५०७.००
५०	सेवा परामर्श	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	९००,०००.००	८९०,१७९.००	९८.९१	९,८२१.००
५१	सेवा परामर्श	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१,७००,०००.००	१,४४७,५४०.००	८५.१५	२५२,४६०.००
५२	अस्पताल तथा Birthing Centre मा २४ घण्टा प्रसुती सेवा संचालन गर्न करारमा अ०न०मी० नियुक्ति	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	५३२,०००.००	३९०,०००.००	७३.३१	१४२,०००.००

५३	एक गाँउ एक पशु प्राविधिकको तलब भत्ता	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१,४७९,०००.००	१,१९२,८४०.००	८०.६५	२८६,१६०.००
५४	करार सेवा शुल्क	२२४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१,०००,०००.००	९२३,७८७.००	९२.३८	७६,२१३.००
५५	पाले, स्वीपर, गार्ड, वगैँचे, का.स.आदिको सेवा करारमा लिने	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	८४०,०००.००	४२९,०००.००	५१.०७	४११,०००.००
५६	वास इकाइ कर्मचारीहरुको तलव, यातायात खर्च तथा दैनिक भ्रमण भत्ता, कर्मचारी छनौट, वास व्यवस्थापन समिति र वास समन्वय समितिको बैठक खर्च तथा अन्य सम्बन्धी खर्च	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	११९,०००.००	११९,०००.००	१००.	
५७	वास इकाइ कर्मचारीहरुको तलव, यातायात खर्च तथा दैनिक भ्रमण भत्ता, कर्मचारी छनौट, वास व्यवस्थापन समिति र वास समन्वय समितिको बैठक खर्च तथा अन्य सम्बन्धी खर्च [फिनल्याण्ड - सोझै भुक्तानी अनुदान]	२२४१३	फिनल्याण्ड - द्विपक्षीय वैदेशिक चालु अनुदान - सोझै भुक्तानी अनुदान	४२१,०००.००	३५८,७२०.००	८५.२१	६२,२८०.००
५८	स्थानीय तहमा रहने कृषि प्राविधिकको तलब तथा पोशाक	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१,१८६,०००.००	१,०२७,६५०.००	८६.६५	१५८,३५०.००
५९	स्वास्थ्य तर्फ वर्थिड सामुदायिक स्वास्थ्य केन्द्रका करार कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक	२२४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१,३००,०००.००	५८६,०००.००	४५.०८	७१४,०००.००
६०	Step by step तालीम (विभिन्न योजना तथा जिल्ला स्तरका तालिमहरु)	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	५५,०००.००	५५,०००.००	१००.	
६१	Step by step तालीम (विभिन्न योजना तथा जिल्ला स्तरका तालिमहरु) [फिनल्याण्ड - सोझै भुक्तानी अनुदान]	२२५१२	फिनल्याण्ड - द्विपक्षीय वैदेशिक चालु अनुदान - सोझै भुक्तानी अनुदान	५७,०००.००	५७,०००.००	१००.	
६२	उपभोक्ता समितिलाई तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	४००,०००.००	३५४,५९०.००	८८.६५	४५,४१०.००
६३	एकल महिला आयमुलक अचार सम्बन्धी तालिम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.	
६४	एकल महिलाको लागि अभिमुखीकरण तालिम (भैपरी)	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	२६,०००.००	२६,०००.००	१००.	

६५	एकिकृत पोषण सम्बन्धि अन्तरबैयतिक संचार सम्बन्धि संचार तालिम (स्वास्थ्य संस्था इन्चार्ज, स्थानीय निकायका स्वास्थ्य संयोजक र महिला स्वास्थ्य स्वयम् सेविकाहरुलाई) (सुआहरा २ कार्यक्रम लागु भएका १३ जिल्लाका १६१ स्थानीय निकाय) [यु एस एड - सोझै भुक्तानी अनुदान]	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	३२४,०००.००		०	३२४,०००.००
६६	क्षेत्रिय स्तर ऊँन प्रशोधन तालिम कृषक २ हप्ते तालिम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२५,०००.००		०	२५,०००.००
६७	क्षेत्रिय स्तर कृषक १ हप्ते तालिम (गाई, भैंसी, बाख्रा, कुखुरा, वंगूर)	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	६०,०००.००		०	६०,०००.००
६८	क्षेत्रिय स्तर सहायक तालिम १ हप्ते	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३०,०००.००		०	३०,०००.००
६९	क्षेत्रिय स्तर सहायक तालिम २ हप्ते कृत्रिम गर्भाधान ल्याव तालिम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५०,०००.००	२१,५००.००	४३.	२८,५००.००
७०	तालिम: नगरपालिका स्तरिय (बीउ उत्पादन तालिम) - बाली विकास	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
७१	दलित जनजाति एकल महिला सीपमूलक तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाइड - नगद	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.	
७२	नगर पदाधिकारीहरु र कर्मचारीहरुको लागी क्षमता विकास तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाइड - नगद	२००,०००.००		०	२००,०००.००
७३	नगर स्तरीय कृषक तालिम - तरकारी	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
७४	नगरस्तरीय कृषक तालिम - च्याउ	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
७५	नेतृत्व तथा संस्थागत विकास तालिम	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	५२,०००.००	३०,०००.००	५७.६९	२२,०००.००
७६	पूर्ण खोप गा.पा., न.पा. सुनिश्चितता र दीगोपना सुक्ष्म योजना अध्यावधिकको लागि न.पा, गा.पा खोप समन्वय समिति, स्वास्थ्य संस्था प्रमुख	२२५१२	दाताको संयुक्त कोष - द्विपक्षीय वैदेशिक चालु अनुदान - सोधभर्नाहुने अनुदान	६५,०००.००	६१,२००.००	९४.१५	३,८००.००

	सहित न.पा. र गा.पा. प्रमुख तथा वडा प्रमुखहरु र सरोकारवालाहरुको १ दिने गोष्ठी (७७ जिल्लाका सबै स्थानिय तह) [दाताको संयुक्त कोष - सोधभर्ना हुने अनुदान]						
७७	प्लम्बर सिप विकास तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	४५०,०००.००	४२८,८४३.००	९५.३	२१,१५७.००
७८	फलफुल नर्सरी, तरकारी तालिम, टनेल	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१५०,०००.००	१४८,७७०.००	९९.१८	१,२३०.००
७९	बाली विमा सम्बन्धि नगर स्तरीय तालिम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
८०	रोटा खोप शुरुवात गर्न स्वास्थ्य संस्था स्तरमा स्वास्थ्यकर्मीहरुको अभिमूखिकरण एक दिने (७७ जिल्ला) [गाभी - नगद अनुदान]	२२५१२	गाभी - द्विपक्षीय वैदेशिक चालु अनुदान - नगद अनुदान	३५,०००.००		०	३५,०००.००
८१	लैंगिक हिंसा निवारणमा न्यायिक समितिको क्षमता विकास तालिम	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	५०,०००.००		०	५०,०००.००
८२	लामाखर्क जनजाति सिलाई कटाइ तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
८३	वडा नं. ५ सिलाइ कटाइ तालिम (असुरकोट)	२२५१२	प्रदेश नं. ५ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३५,०००.००	३५,०००.००	१००.	
८४	व्यवसायीक गाई भैसि पालन सम्बन्धी नगर स्तरीय स्थलगत कृषक तालिम (३ दिने)	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
८५	व्यवसायीक वाख्रापालन सम्बन्धी नगर स्तरीय स्थलगत कृषक तालिम (३ दिने)	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
८६	वायरिड तालिम ठूलाखर्क सिख्र	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.	
८७	स्थलगत बारखा पालन तालिम (स्थलगत कृषक तालिम ३ दिने)	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३५०,०००.००	३५०,०००.००	१००.	
८८	स्वास्थ्य संस्थाहरुको वार्षिक समिक्षा गोष्ठी (भैपरी)	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	४०,०००.००	४०,०००.००	१००.	

८९	सिलाई कटाइ तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	५०,०००.००		०	५०,०००.००
९०	१००० दिन अवधिका जीवनका महत्वपूर्ण अवसर मनाउने, नयाँ गर्भवतीहरुलाई स्वास्थ्य आमा समुहमा आवद्ध गराउने तथा स्वास्थ्य तथा पोषण व्यवहार परिबर्तन संचार गर्ने (सुआहरा २ कार्यक्रम लागु भएका ४० जिल्लाका ३८९ स्थानीय निकाय) [यु एस एड - सोझै भुक्तानी अनुदान]	२२५२२	यु एन एड्स - द्विपक्षीय वैदेशिक चालु अनुदान - सोझै भुक्तानी अनुदान	३६,०००.००		०	३६,०००.००
९१	५०० भन्दा बढी लेयर्स कुखुरा पालन प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.	
९२	अगुवा कृषक भ्रमण - कृषि प्रविधि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३००,०००.००	३००,०००.००	१००.	
९३	अन्तर जिल्ला कृषक भ्रमण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१५०,०००.००	१५०,०००.००	१००.	
९४	अपांग विशेष कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५०,०००.००	४९,४२०.००	९८.८४	५८०.
९५	अपांग सीप तथा उद्यमशीलता विकास सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	३००,०००.००	३००,०००.००	१००.	
९६	अपाङ्ग विशेष कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.	
९७	अल्ट्राटिक फिस्टुला र पाठेघर खस्ने रोगीको स्क्रिनिंग, रिंगपेशरी तथा VIA जाँच	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	३५,०००.००	३५,०००.००	१००.	
९८	अस्पतालहरुमा पाठेघरको मुखको क्यान्सरको जाँचको लागि VIA Set , तथा सिल्कन रिड प्रेशरी खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	२२,०००.००	२२,०००.००	१००.	
९९	आइ.यु. सि डी. तथा इम्प्लान्ट सेवा प्रदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	३१,०००.००	४००.	१.२९	३०,६००.००
१००	आप, लिची बगैचा स्थापना (५०% अनुदान)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	

१०१	आमा सुरक्षा कार्यक्रम सेवा प्रदान शोधभर्ना, यातायात खर्च, गर्भवती तथा सुत्केरी उत्प्रेरणा सेवा (4th ANC), निशुल्क गर्भपतन, जिल्ला अस्पताल र सो भन्दा तलका सरकारी स्वास्थ्य सस्थाहरुमा प्रसूति हुने सुत्केरी तथा नवजात शिशुलाई न्यानो झोला (लुगा सेट)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१,००५,०००.००	५४४,८००.००	५४.२१	४६०,२००.००
१०२	आयुर्वेद स्वास्थ्य शिविर संचालन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	२००,०००.००	२००,०००.००	१००.	
१०३	उन्नत जातको रांगो खरीद वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५००,०००.००	४८०,०००.००	९६.	२०,०००.००
१०४	उन्नत जातको वोका वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	६००,०००.००	६००,०००.००	१००.	
१०५	उन्नतजानका वोयरवोका वितरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१५०,०००.००	१५०,०००.००	१००.	
१०६	उपचार केन्द्रहरुमा आकस्मिक अवस्थामा औसधि, ल्याब सामाग्री ढुवानी, फर्म फरमेट फोटोकपी,ममर्त सम्भार, ल्याव तथा आवश्यक सामाग्री खरिद र ई-टि.बि रजिस्टर अध्यावधिक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	३३,०००.००		०	३३,०००.००
१०७	उपचार केन्द्रहरुमा गई अनुगमन तथा मुल्यांकन गरि कार्यक्रमको गुणस्तरीयता सुनिश्चित गर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	२१,०००.००	२१,०००.००	१००.	
१०८	उपचार सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३००,०००.००	२९९,९७५.००	९९.९९	२५.
१०९	उपचाररत क्षयरोगका बिरामीको उपचारको कोहर्ट नतिजा, कार्यक्रमको प्रगति एवं चुनौती र क्षयरोग कार्यक्रममा भएका नया बिषयमा उपचार केन्द्रका स्वास्थ्य कर्मीहरुलाई अध्यावधिक गर्ने उपचार केन्द्र स्तर कोहर्ट विश्लेषण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	३६,०००.००	३६,०००.००	१००.	
११०	एच एम आई एस को तालिम(५०) र अभिलेख तथा प्रतिवेदन फाराम छपाई(५०)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	

१११	औषधि, भ्याक्सिन, साधन, सामाग्री रिप्याकिड. तथा ढुवानी र पूनः वितरण समेत	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	७०,०००.००	६९,६००.००	९९.४३	४००.
११२	कुखुराका चल्ला ढुवानी, वितरण, अनुगमन, निरीक्षण खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२०,०००.००	११,७५०.००	५८.७५	८,२५०.००
११३	कुखुरापालन तथा बेमौसमी तरकारी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	६०,०००.००	६०,०००.००	१००.	
११४	कृत्रिम गर्भाधान सञ्चालनको लागि लजिष्टिक सर्पोट	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	६०,०००.००	६०,०००.००	१००.	
११५	कृत्रिम गर्भाधान, उन्नत घाँस विकास, पशुपालनको व्यवसायिकरण सम्बन्धि रेडियो, पत्र पत्रिका, लिफलेट प्रकाशन, होडिड बोर्ड आदी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	६०,०००.००		०	६०,०००.००
११६	क्रप कटिङ्ग-पकेट	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२०,०००.००	१८,३२६.००	९१.६३	१,६७४.००
११७	कल्लेरी बहुउद्देश्यीय महिला सहकारी तरकारी खेती कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.	
११८	कृषक पाठशाला संचालन (पशु/कृषि) सम्बन्धी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	२००,०००.००	१००,०००.००	५०.	१००,०००.००
११९	कृषि मेला प्रदर्शनी - कृषि प्रविधि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३०,०००.००	३०,०००.००	१००.	
१२०	कृषि विमा र जैविक विषादी प्रयोग बारे प्रचार प्रसार (फ्लेक्स, पोष्टर आदि) - कृषि प्रविधि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३०,०००.००		०	३०,०००.००
१२१	कृषिक्षेत्रका लागि कागतिका विरुवा रोपण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
१२२	कागती - कार्यक्रम सामाग्री ढुवानी तथा प्याकेजिड	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.	
१२३	कागती नर्सरी स्थापना	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२००,०००.००	२००,०००.००	१००.	
१२४	कागती बगैचा स्थापना (५०%) अनुदान (एक गाउँ एक वगैँचा)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	

१२५	कागती मौसमी विरुवा वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.	
१२६	कार्यक्रम सामाग्री ढुवानी अनुदान - च्याउ	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०,०००.००	१०,०००.००	१००.	
१२७	कार्यक्रम सामाग्री ढुवानी अनुदान -तरकारी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३०,०००.००	१८,५००.००	६१.६७	११,५००.००
१२८	किशोर किशोरी कार्यक्रम अन्तरगत महिनावारी स्वास्थ्य व्यवस्थापनको लागि स्कूलमा स्यानेटरी प्याड वितरण"	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	२५,०००.००	२५,०००.००	१००.	
१२९	खरको छानो विस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	८६,०००.००	८०,३६४.००	९३.४५	५,६३६.००
१३०	खेलकुद विकास कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	८००,०००.००	७२७,२०५.००	९०.९	७२,७९५.००
१३१	खाकावेशी भगेनी तरकारी पकेट क्षेत्र निर्माण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
१३२	खोप सेवा संचालन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	६०,०००.००		०	६०,०००.००
१३३	खोप सेवा-एच.एस. वि.क्यू, एफ.एम.डी., रेविज पि.पि. आर आदी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१८०,०००.००		०	१८०,०००.००
१३४	खोपको पहुँच बढाई छुट बच्चालाई खोप दिलाई पूर्णखोप सुनिश्चित गर्न वैशाख महिनालाई खोप महिना संचालन गर्ने [दाताको संयुक्त कोष - सोधभर्ना हुने अनुदान]	२२५२२	दाताको संयुक्त कोष - द्विपक्षीय वैदेशिक चालु अनुदान - सोधभर्नाहुने अनुदान	३०,०००.००		०	३०,०००.००
१३५	ग्रामिण मासु पसल सूधार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२००,०००.००	१८०,०००.००	९०.	२०,०००.००
१३६	गाई, भैंसी र बारखामा कृत्रिम गर्भाधान सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५०,०००.००	२६,४५०.००	५२.९	२३,५५०.००
१३७	गाउघर क्लिनिक संचालन यातायात खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१०४,०००.००	७८,४००.००	७५.३८	२५,६००.००

१३८	गोबर परिक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	६०,०००.००	५९,९५०.००	९९.९२	५०.
१३९	च्याउ बीउ वितरण (५० % अनुदान)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४०,०००.००	४०,०००.००	१००.	
१४०	जनजाति विशेष कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.	
१४१	जनजाति विशेष कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.	
१४२	जनजाति सचेतना तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.	
१४३	ज्येष्ठ नागरिक तथा अपाँगहरुको लागी सामाजिक सुरक्षा भत्ता वितरण गर्दा स्वास्थ्य शिविर संचालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.	
१४४	ज्येष्ठ नागरिक सम्बन्धी सरोकारवालावीच अन्तरक्रिया	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	३५,०००.००	३५,०००.००	१००.	
१४५	ज्येष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.	
१४६	जेष्ठ नागरिक तथा जग्गादाता सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५०,०००.००	४९,३००.००	९८.६	७००.
१४७	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.	
१४८	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.	
१४९	टनेलभिन्न बेमौसमी तरकारी खेतीको लागि प्लाष्टिक सिट	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२००,०००.००	१९७,९८५.००	९८.९९	२,०१५.००
१५०	टोल विकास संस्था (एक गाउँ एक पोखरी सहित लियोक्वाइन्टेक्स अभियान)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	८००,०००.००	८००,०००.००	१००.	
१५१	टोल विकास संस्था मार्फत सशक्तिकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१५०,०००.००	१५०,०००.००	१००.	

१५२	डिजिज सर्भिलेन्स तथा रिपोर्टिङ, इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ,आउटब्रेक इन्भेस्टिगेशन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	६६,०००.००	५२,९७५.००	८०.२७	१३,०२५.००
१५३	ढुवानी - कृषि प्रविधि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	७०,०००.००	२०,०००.००	२८.५७	५०,०००.००
१५४	ढाकावाड उपल्लो क्षेत्र कागती पकेट निर्माण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
१५५	ढाकावाड तल्लो क्षेत्र आँप लिचि पकेट निर्माण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२००,०००.००	२००,०००.००	१००.	
१५६	तरकारी खेती थोपा सिंचाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.	
१५७	दक्ष प्रसूति कर्मीहरुलाई अनसाईट कोचिङको लागी क्षमता अभिवृद्धी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	४०,०००.००	४०,०००.००	१००.	
१५८	दूग्ध व्यवसायी, उपभोक्ता तथा सरोकारवालाहरु वीच अन्तक्रिया गोष्ठी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.	
१५९	दुग्ध संकलन केन्द्र स्थापना कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद			०	
१६०	दूध संकलन केन्द्र स्थापना तथा सुदृढिकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२००,०००.००		०	२००,०००.००
१६१	दलित चेतनामूलक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
१६२	दलित जनजाति महिला स्वयंसेविका प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१५०,०००.००	१५०,०००.००	१००.	
१६३	दलित विशेष कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.	
१६४	दलित विशेष कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.	
१६५	दलित विशेष सीपमूलक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	

१६६	दलित सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.	
१६७	दलित सचेतना तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.	
१६८	नगरपालिका उत्कृष्ट कृषक पुरस्कार (प्रोत्साहन कार्यक्रम) - कृषि प्रविधि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००		०	१००,०००.००
१६९	नगरपालिका स्थापना तथा अन्य दिवस संचालन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	२१,२५०.००	२१.२५	७८,७५०.००
१७०	न्यायिक समिति तथा सामूदायिक मेलमिलाप केन्द्र क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५००,०००.००	३२४,७४०.००	६४.९५	१७५,२६०.००
१७१	नश्ल सुधार बोयर बोका	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.	
१७२	नश्ल सुधारका लागि कृत्रिम गर्भाधान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१२०,०००.००	८५,०००.००	७०.८३	३५,०००.००
१७३	नश्ल सुधारका लागि प्राकृतिक गर्भाधान कार्यक्रम (गाइ/भैसी/भेडा/बास्रा/वंगुर)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	४०,०००.००	४०,०००.००	१००.	
१७४	निःशुल्क स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१,०५०,०००.००	१,०५०,०००.००	१००.	
१७५	नियमित रूपमा खानेपानी गुणस्तर निगरानि गर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	५०,०००.००		०	५०,०००.००
१७६	निशुल्क पशु स्वास्थ्य शिविर संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१५०,०००.००	१५०,०००.००	१००.	
१७७	नीतिगत, प्रशासनिक तथा ब्यबस्थापन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	३००,०००.००	२८४,३२३.००	९४.७७	१५,६७७.००
१७८	पकेट प्रोफाइल निर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३०,०००.००	१९,५००.००	६५.	१०,५००.००
१७९	पुनःउपचार क्याटेगोरीमा भएका सबै पी.बि.सी. बिरामीहरुलाई उपचार अवधिभर पोषण भत्ता	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१२,०००.००	१२,०००.००	१००.	
१८०	प्रजनन योग्य राँगो, बोका खरिद, ढुवानी, अनुगमन, निरीक्षण खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	६०,०००.००	५५,४३५.००	९२.३९	४,५६५.००

१८१	पूर्ण खोपको दीगोपनाको लागि साझेदार र स्थानीय स्वास्थ्य संस्था सञ्चालन तथा ब्यवस्थापन समितिका सदस्य र वडा खोप समन्वय समितिहरूसँग अन्तरक्रिया, स्थानीय योजना निर्माण (७७ जिल्ला, सबै स्वास्थ्य संस्था) [दाताको संयुक्त कोष - सोधभर्ना हुने अनुदान]	२२५२२	दाताको संयुक्त कोष - द्विपक्षीय वैदेशिक चालु अनुदान - सोधभर्नाहुने अनुदान	६५,०००.००		०	६५,०००.००
१८२	पूर्ण सरसफाई उन्मुख वडाहरु घोषणा कार्यक्रम (भैपरी)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	२०८,०००.००	३०,०००.००	१४.४२	१७८,०००.००
१८३	पूर्ण सरसफाई उन्मुख समूदाय घोषणा अभियान सम्बन्धि कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	५००,०००.००	५००,०००.००	१००.	
१८४	पूर्ण सरसफाई कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२००,०००.००	२००,०००.००	१००.	
१८५	पूर्ण सरसफाई सम्बन्धि कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	५०,०००.००		०	५०,०००.००
१८६	पूर्ण संस्थागत सुत्केरी गा.पा./न.पा.घोषणा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	५०,०००.००		०	५०,०००.००
१८७	परिवार नियोजन, सुरक्षित मातृत्व, FCHV सेवा दिवस मनाउने	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	३०,०००.००	२५,०००.००	८३.३३	५,०००.००
१८८	परिवार स्वास्थ्य कार्यक्रमको लागि पार्टोग्राफ, DMT, MEC Wheel, Flow Chart Job Aid सहित फर्म फरमेट छपाइ	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	५,०००.००		०	५,०००.००
१८९	पशु आहारा विकास कार्यक्रम(हिउंदे, वर्षे, बहुवर्षे घांस उत्पादन /नर्सरी स्थापना/ कबुलीयती बनमा घांस विकास/ यु एम एम बि ब्लक वितरण आदि)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	२५०,०००.००	२१९,८००.००	८७.९२	३०,२००.००
१९०	पशुपन्छी (गाइ/भैसी/भेडा/बाख्रा/वंगुर) तथा पशु आहार श्रोतकेन्द्र विकास सहयोग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१५०,०००.००		०	१५०,०००.००
१९१	पहुँच नपुगेका र ड्रप आउट (छुट) वच्चाको खोजी तथा पूर्ण खोप दिलाउन महिला स्वास्थ्य स्वयंम सेविकाहरुलाई अभिमूखिकरण र योजना निर्माण (७७ जिल्लाका सबै स्वास्थ्य संस्था) [दाताको	२२५२२	दाताको संयुक्त कोष - द्विपक्षीय वैदेशिक चालु अनुदान - सोधभर्नाहुने अनुदान	११०,०००.००		०	११०,०००.००

	संयुक्त कोष - सोधभर्ना हुने अनुदान]						
१९२	पाराभेटेनरी शिविर (पुश) संचालन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.	
१९३	पालिकास्तरमा खोप ऐन, नियमावली, ए.ई.एफ.आई. को जानकारी खोप कार्यक्रमको समिक्षा, सूक्ष्म योजना अध्यावधिक कार्यक्रम २ दिने ७५३ तह (स्वास्थ्य संस्था प्रमुख, खोप कार्यकर्ता समेत) [दाताको संयुक्त कोष - सोधभर्ना हुने अनुदान]	२२५२२	दाताको संयुक्त कोष - द्विपक्षीय वैदेशिक चालु अनुदान - सोधभर्नाहुने अनुदान	८०,०००.००	८०,०००.००	१००.	
१९४	पालीकावाट अनुगमन मुल्यांकन (प्रजनन् स्वास्थ्य कार्यक्रमहरुको Facility हरु सम्म)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	३०,०००.००	१९,८००.००	६६.	१०,२००.००
१९५	पोषण सम्बन्धि राष्ट्रिय दिवस संचालन (स्तनपान सप्ताह, आयोडिन महिना, बिद्यालय स्वास्थ्य तथा पोषण सप्ताह आदि लगायत कार्य संचालनको लागि बहुक्षेत्रीय पोषण योजना लागु भएका बाहेकका जिल्लाका ४४५ ओटा स्थानीय निकायहरुको लागि)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	३३,०००.००	३३,०००.००	१००.	
१९६	फलामखिल्ली बाखापालन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.	
१९७	ब्यवसायिक पशु फार्म प्रवर्धन कार्यक्रम (गाइ/भैसी/भेडा/बाखा/वंगुर)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१४०,०००.००	१२०,०००.००	८५.७१	२०,०००.००
१९८	बादाखर्क, निमडाडा, भगेरथुम, सुरसिंग, दुर्गा र कोट मन्दिर संस्कृति संरक्षण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
१९९	बालमैत्री कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.	
२००	बाह्य खोप केन्द्रको भवन निर्माण ७५० वटा (७७ जिल्ला) [दाताको संयुक्त कोष - सोधभर्ना हुने अनुदान]	२२५२२	दाताको संयुक्त कोष - द्विपक्षीय वैदेशिक चालु अनुदान - सोधभर्नाहुने अनुदान	६००,०००.००	६००,०००.००	१००.	
२०१	बोयर बोका खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण	६०,०००.००	६०,०००.००	१००.	

			अनुदान - नगद अनुदान				
२०२	भकारो सुधार	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	५२,०००.००	५२,०००.००	१००.	
२०३	भगवति मन्दिर संस्कृति संरक्षण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाइड - नगद	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.	
२०४	भिटामिन ए क्याप्सुल आम वितरण कार्यक्रमका लागी म.स्वा.स्व. से . परिचालन खर्च (२ चरण कार्तिक र वैशाख)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	२३७,०००.००	२३७,०००.००	१००.	
२०५	म स्वा स्व से अर्धवार्षिक समीक्षा बैठक (जना)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	४९९,०००.००	४९९,०००.००	१००.	
२०६	म स्वा स्व से हरुलाइ दीर्घकालीन सेवाका लागि सम्मानजनक बिदाइ (जना)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	६०,०००.००	४०,०००.००	६६.६७	२०,०००.००
२०७	म स्वा स्व से हरुलाइ पोशाक भत्ता	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१,०९५,०००.००	१,०९५,०००.००	१००.	
२०८	महामारी तथा प्रकोपजन्य रोगहरुको अबस्थामा RRT/ CRRT परिचालन गर्ने, चौमाशिक रिभ्यु तथा अभिमुखीकरण गर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	४३,०००.००	४३,०००.००	१००.	
२०९	महिला विशेष कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाइड - नगद	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.	
२१०	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.	
२११	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाइड - नगद	६४,०००.००	६४,०००.००	१००.	
२१२	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाइड - नगद	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.	
२१३	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाइड - नगद	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.	
२१४	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका प्रोत्साहन तथा पोषण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाइड - नगद	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.	

२१५	महिला सशक्तिकरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१५०,०००.००	१५०,०००.००	१००.	
२१६	महिला सीपमूलक सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.	
२१७	महिलाहरुको पाठेघर सम्बन्धि शिविर संचालन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	६००,०००.००		०	६००,०००.००
२१८	मासु व्यवसायी, उपभोक्ता तथा सरोकारवालाहरु वीच अन्तक्रिया गोष्ठी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.	
२१९	मोटरबाटो डिलमा वृक्षारोपण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
२२०	मौलिक हक प्रवर्धन सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१००,०००.००	९३,०००.००	९३.	७,०००.००
२२१	युवा स्वरोजगार कार्यक्रम (कृषिजन्य वस्तु उत्पादन, संकलन र बजारीकरण सहयोग)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५००,०००.००		०	५००,०००.००
२२२	यान्त्रिकरणमा ५०% अनुदान (पावर टिलर वितरण) - कृषि प्रविधि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१,०००,०००.००	९८१,२५०.००	९८.१३	१८,७५०.००
२२३	यान्त्रिकरणमा ५०% अनुदान (मकै छोडाउने मेशिन वितरण) - कृषि प्रविधि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१५०,०००.००	१५०,०००.००	१००.	
२२४	राष्ट्रिय धान दिवश	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३०,०००.००	३०,०००.००	१००.	
२२५	लुकेर बसेका क्षयरोगका बिरामी उपचार दायरामा ल्याउन शिक्षक, समाजसेवी म.स्वा.स्व.से परीचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१७,०००.००		०	१७,०००.००
२२६	लामाखर्क कागती खेती कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.	
२२७	लामो अवधिको जन्मान्तरको लागि सेटलाइट सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	३३,०००.००	३३,०००.००	१००.	
२२८	वडास्तरमा मौरी पालन सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	

२२९	वृद्ध, अपांग सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
२३०	वन्ध्याकरण घुम्ती शिविर अगावै म०स्वा०से०सँग छलफल	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	३५,०००.००	३५,०००.००	१००.	
२३१	व्यवसायिक कृषकहरुलाई गाईपालन अनुदान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३००,०००.००	३००,०००.००	१००.	
२३२	वातावरण सरसफाइ सम्बन्धी कार्यक्रम संचालन गर्न	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	५००,०००.००	५००,०००.००	१००.	
२३३	वार्ड स्तरमा संकलन केन्द्र स्थापना (बजार व्यवस्थापन) कार्यक्रम - कृषि प्रविधि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४००,०००.००	३२०,०००.००	८०.	८०,०००.००
२३४	वार्षिक प्रगति समिक्षा गोष्ठी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	६५,०००.००		०	६५,०००.००
२३५	वालवालिका र महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका पोषण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.	
२३६	वालवालिका विशेष कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.	
२३७	विद्यालय परीक्षा व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१,०००,०००.००	८५८,९२०.००	८५.८९	१४१,०८०.००
२३८	विश्व दूध दिवश	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३०,०००.००		०	३०,०००.००
२३९	विश्व रेविज दिवश	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२०,०००.००	२०,०००.००	१००.	
२४०	शैक्षिक गुणस्तर सुधार कार्यक्रम (शिक्षक विद्यार्थी अभिभावक र अन्य सरोकारवालाहरु विचको अन्तक्रिया तथा प्रोत्साहन कार्यक्रम स्रोत केन्द्र मार्फत अतिरिक्त कार्यक्रम संचालन)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	६००,०००.००	२३६,३४०.००	३९.३९	३६३,६६०.००
२४१	शिघ्र कुपोषणको एकिकृत व्यवस्थापनको लागि बहिरंग (OTC) र अन्तरंग उपचार (SC) विस्तार, सुदृधिकरण तथा सम्भार (Screening, treatment, referral, followup and defaulter	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००		०	१००,०००.००

	tracking) को लागि सहयोग [युनिसेफ - सोझै भुक्तानी अनुदान]						
२४२	स्थानीय तहका स्वास्थ्य यूनिटमा डी.एच.आई.एस २ सिष्टम सेटअपका लागि कम्प्युटर खरिद (पुंजीगत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	९९,३२७.००	९९.३३	६७३.
२४३	स्थापना भएका र थप हुने सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ संचालन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	४००,०००.००	४००,०००.००	१००.	
२४४	सबै स्थानीय तहमा समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना कार्यक्रम (सि.वि.आर निर्देशिका अनुसार) संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	६६,०००.००		०	६६,०००.००
२४५	समुह गठन र परिचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	५,०००.००		०	५,०००.००
२४६	समुह सदस्यको अनुशिक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	३१,०००.००	३१,०००.००	१००.	
२४७	सरसफाई तथा स्वच्छता कार्यक्रम (WASH) म्याचिड	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१५,०००.००	११,३२०.००	७५.४७	३,६८०.००
२४८	सरसफाई सम्बन्धी निर्माण कार्यहरु	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	८४,०००.००	१९,६००.००	२३.३३	६४,४००.००
२४९	सरसफाई तथा महिला स्वयंसेविका प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
२५०	सरसफाई तथा स्वच्छता सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - सोझै भुक्तानी अनुदान	२००,०००.००	२००,०००.००	१००.	
२५१	स्वास्थ्य उपचार शिविर संचालन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१,५००,०००.००	७८६,६२३.००	५२.४४	७१३,३७७.००
२५२	स्वास्थ्य चौकी स्तरमा औजार उपकरण, फर्निचर साथै स्वास्थ्य संस्था मर्मत सुधार (पुंजीगत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१२०,०००.००	११६,७२७.००	९७.२७	३,२७३.००
२५३	स्वास्थ्य चौकी/ प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्रहरुको सेवा सुदृढीकरण क्रियाकलाप	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	९५,०३०.००	९५.०३	४,९७०.००
२५४	स्वास्थ्य प्रबर्धन (मेरो वर्ष अभियान, महामारी, सर्ने ,नसर्ने रोग रोकथाम, प्रजनन तथा बाल	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	८०,०००.००	८०,०००.००	१००.	

	बाताबरण स्वास्थ्य आदि) स्वास्थ्य संचार सचेतना कार्यक्रम						
२५५	स्वास्थ्य शिक्षा प्रवर्धनात्मक कार्यक्रम तथा महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
२५६	स्वास्थ्य सरसफाई कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	६०,०००.००	६०,०००.००	१००.	
२५७	स्वास्थ्य संस्थाबाट टाढा रहेका बस्ती तथा स्वास्थ्य सेवामा पहुँच कम भएको जनसंख्यामा माइक्रोस्कोपिक क्याम्प सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	३२,०००.००	३२,०००.००	१००.	
२५८	सहकार्यमा एक वार्ड एक घाँसे वाली श्रोत केन्द्र स्थापना	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२००,०००.००	१८०,०००.००	९०.	२०,०००.००
२५९	सहभागितात्मक व्यवसायिक उत्पादन प्रविधि प्रदर्शन (कृषि व्यवसाय प्रवर्धन तथा बजार विकास कार्यक्रम)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१५०,०००.००		०	१५०,०००.००
२६०	सामाजिक परीक्षण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	३००,०००.००	२५०,०००.००	८३.३३	५०,०००.००
२६१	सामाजिक परीक्षण कार्यक्रम (पुरानो र नयां थप हुने स्वास्थ्य संस्था)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
२६२	सार्वजनिक सुनाई कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१५०,०००.००		०	१५०,०००.००
२६३	साविक ३ वारखापालन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.	
२६४	अन्तर्राष्ट्रिय महिला दिवस	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	२०,०००.००	२०,०००.००	१००.	
२६५	ज्येष्ठ नागरिक सम्बन्धी दिवसीय कार्यक्रम (अल्जाइमर्ष चेतना दिवस, ज्येष्ठ नागरिक प्रति हुने दुर्व्यवहार विरुद्धको दिवस, अन्तर्राष्ट्रिय ज्येष्ठ नागरिक दिवस)	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	२९,०००.००		०	२९,०००.००
२६६	बालकलव गठन, संचालन तथा नियमन	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	२०,०००.००	२०,०००.००	१००.	

२६७	बालबालिकामाथि हुने शारीरिक, मानसिक दण्ड सजाय तथा यौनजन्य दुर्व्यवहार न्यूनीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	३३,०००.००	३३,०००.००	१००.	
२६८	अनुगमन निरीक्षण खर्च	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	८०,०००.००		०	८०,०००.००
२६९	अनुगमन मुल्यांकन खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाइ - नगद	८००,०००.००	६१३,०००.००	७६.६३	१८७,०००.००
२७०	कार्यक्रमको प्राविधिक पारामिटर मापन, विशेषज्ञ सेवा, निरीक्षण, अनुगमन	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००		०	१००,०००.००
२७१	पूर्ण खोप न.पा., गा.पा. भेरिफिकेसन, अनुगमन तथा घोषणा सभा व्यवस्थापन [दाताको संयुक्त कोष - सोधभर्ना हुने अनुदान]	२२६११	दाताको संयुक्त कोष - द्विपक्षीय वैदेशिक चालु अनुदान - सोधभर्नाहुने अनुदान	२५,०००.००		०	२५,०००.००
२७२	पशु स्वास्थ्य शिविर सञ्चालन गर्दा अनुगमन खर्च	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३०,०००.००		०	३०,०००.००
२७३	कार्यक्रमको प्राविधिक पारामिटर मापन, विशेषज्ञ सेवा, भ्रमण खर्च	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१५०,०००.००	८४,८५०.००	५६.५७	६५,१५०.००
२७४	भ्रमण खर्च	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१,२००,०००.००	१,१९७,४५९.००	९९.७९	२,५४१.००
२७५	भ्रमण भत्ता	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१,०००,०००.००	८५६,१९०.००	८५.६२	१४३,८१०.००
२७६	अवलोकन भ्रमण	२२६१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाइ - नगद	५००,०००.००	४२३,६०८.००	८४.७२	७६,३९२.००
२७७	आन्तरिक आय परिपूर्ति (विविध) (गत आ.व.को मौज्जातबाट)	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१,०००,०००.००		०	१,०००,०००.००
२७८	वडा नं ४ साना औवलको बन्जाडे टोलदेखि ढावखोला मोटरबाटो मर्मत योजना (भैपरी)	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाइ - नगद	१०,०००.००	१०,०००.००	१००.	
२७९	विविध (पदपूर्ति समेत)	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाइ - नगद	३२५,०००.००		०	३२५,०००.००
२८०	विविध (पदपूर्ति समेत)	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.	

२८१	विविध खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२,२००,०००.००	२,२००,०००.००	१००.	
२८२	विविध खर्च (गत आ.व.को नयाँ मौज्जातबाट)	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	६५८,०००.००	५३८,१९१.००	८१.७९	११९,८०९.००
२८३	विविध खर्च (कन्टिजेन्सी)	२२७११	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१०४,०००.००	९६,०२५.००	९२.३३	७,९७५.००
२८४	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाललाई जस्ता पाता खरिद योजना (भैपरी)	२२७११	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१३२,६७६.००	१३२,६७६.००	१००.	
२८५	धनचौर बर्थिङ सेन्टरका लागि सामग्री खरिद (कन्टिजेन्सी)	२५३१२	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	४००,०००.००	३९४,२३०.००	९८.५६	५,७७०.००
२८६	अन्य सहायता	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००.००	१२५,०००.००	६२.५	७५,०००.००
२८७	आधारभूत तथा माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत कोटा अनुदान शिक्षक एवम् प्राविधिक धारका प्रशिक्षक तथा सहायक प्रशिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१२१,५७३,०००.००	११९,६७४,७६५.५६	९८.४४	१,८९८,२३४.४४
२८८	उत्कृष्ट सिकाइ उपलब्धी भएका विद्यालयलाई सिकाइ सुदृढीकरण तथा विद्यालयलाई कार्य सम्पादनमा आधारित अनुदान(Performance based Grants)	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	३२४,०००.००	३२४,०००.००	१००.	
२८९	उत्कृष्ट सिकाइ उपलब्धी भएका विद्यालयलाई सिकाइ सुदृढीकरण तथा विद्यालयलाई कार्य सम्पादनमा आधारित अनुदान(Performance based Grants) [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]	२६४१२	एस.एस. डि. पि. - द्विपक्षीय वैदेशिक चालु अनुदान - सोधभर्नाहुने अनुदान	६२,०००.००	६२,०००.००	१००.	
२९०	उत्कृष्ट सिकाइ उपलब्धी भएका विद्यालयलाई सिकाइ सुदृढीकरण तथा विद्यालयलाई कार्य सम्पादनमा आधारित अनुदान(Performance based Grants) [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	२६४१२	एस.एस. डि. पि. - द्विपक्षीय वैदेशिक चालु अनुदान - सोधभर्ना ऋण	६४,०००.००	६४,०००.००	१००.	

२९१	कक्षा १-१० सम्म अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि पाठ्यपुस्तक अनुदान	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	२,३०२,०००.००	२,२२६,४८६.००	९६.७२	७५,५१४.००
२९२	कक्षा १-१० सम्म अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि पाठ्यपुस्तक अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]	२६४१२	एस.एस. डि. पि. - द्विपक्षीय वैदेशिक चालु अनुदान - सोधभर्नाहुने अनुदान	४४४,०००.००	२७७,५००.००	६२.५	१६६,५००.००
२९३	कक्षा १-१० सम्म अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि पाठ्यपुस्तक अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	२६४१२	एस.एस. डि. पि. - द्विपक्षीय वैदेशिक चालु अनुदान - सोधभर्ना ऋण	४५५,०००.००	२८४,३७५.००	६२.५	१७०,६२५.००
२९४	कक्षा ११-१२ मा अध्ययनरत तोकिएका लक्षितवर्गका विद्यार्थीहरूका लागि पुस्तकालयमा आधारित हुने गरी पाठ्यपुस्तक उपलब्ध गराउन विद्यालयलाइ अनुदान	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१७९,०००.००	१७९,०००.००	१००.	
२९५	कक्षा ११-१२ मा अध्ययनरत तोकिएका लक्षितवर्गका विद्यार्थीहरूका लागि पुस्तकालयमा आधारित हुने गरी पाठ्यपुस्तक उपलब्ध गराउन विद्यालयलाइ अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]	२६४१२	एस.एस. डि. पि. - द्विपक्षीय वैदेशिक चालु अनुदान - सोधभर्नाहुने अनुदान	३५,०००.००	३५,०००.००	१००.	
२९६	कक्षा ११-१२ मा अध्ययनरत तोकिएका लक्षितवर्गका विद्यार्थीहरूका लागि पुस्तकालयमा आधारित हुने गरी पाठ्यपुस्तक उपलब्ध गराउन विद्यालयलाइ अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	२६४१२	एस.एस. डि. पि. - द्विपक्षीय वैदेशिक चालु अनुदान - सोधभर्ना ऋण	३६,०००.००	३६,०००.००	१००.	
२९७	कक्षा ८ को परीक्षा सञ्चालन व्यवस्थापन खर्च	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१२६,०००.००	११३,७७५.००	९०.३	१२,२२५.००
२९८	कक्षा ८ को परीक्षा सञ्चालन व्यवस्थापन खर्च [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]	२६४१२	एस.एस. डि. पि. - द्विपक्षीय वैदेशिक चालु अनुदान - सोधभर्नाहुने अनुदान	२४,०००.००	१५,०००.००	६२.५	९,०००.००
२९९	कक्षा ८ को परीक्षा सञ्चालन व्यवस्थापन खर्च [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	२६४१२	एस.एस. डि. पि. - द्विपक्षीय वैदेशिक चालु अनुदान - सोधभर्ना ऋण	२५,०००.००	१५,६२५.००	६२.५	९,३७५.००

३००	गणित विज्ञान र अङ्ग्रेजी विषयका लागि क्रियाकलापमा आधारित सामाग्री अनुदान	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१०८,०००.००	१०८,०००.००	१००.	
३०१	गणित विज्ञान र अङ्ग्रेजी विषयका लागि क्रियाकलापमा आधारित सामाग्री अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]	२६४१२	एस.एस. डि. पि. - द्विपक्षीय वैदेशिक चालु अनुदान - सोधभर्नाहुने अनुदान	२१,०००.००	२१,०००.००	१००.	
३०२	गणित विज्ञान र अङ्ग्रेजी विषयका लागि क्रियाकलापमा आधारित सामाग्री अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	२६४१२	एस.एस. डि. पि. - द्विपक्षीय वैदेशिक चालु अनुदान - सोधभर्ना ऋण	२१,०००.००	२१,०००.००	१००.	
३०३	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ताहरुको पारीश्रमिक	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	३,५३३,०००.००	३,५३३,०००.००	१००.	
३०४	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ताहरुको पारीश्रमिक [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]	२६४१२	एस.एस. डि. पि. - द्विपक्षीय वैदेशिक चालु अनुदान - सोधभर्नाहुने अनुदान	६८२,०००.००	६८२,०००.००	१००.	
३०५	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ताहरुको पारीश्रमिक [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	२६४१२	एस.एस. डि. पि. - द्विपक्षीय वैदेशिक चालु अनुदान - सोधभर्ना ऋण	६९९,०००.००	६९९,०००.००	१००.	
३०६	पानी तथा स्वास्थ्य र सरसफाई सुविधा सहितको शौचालय निर्माण	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१,५१०,०००.००	१,४६०,३१०.००	९६.७१	४९,६९०.००
३०७	पानी तथा स्वास्थ्य र सरसफाई सुविधा सहितको शौचालय निर्माण [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]	२६४१२	एस.एस. डि. पि. - द्विपक्षीय वैदेशिक चालु अनुदान - सोधभर्नाहुने अनुदान	२९१,०००.००	२९१,०००.००	१००.	
३०८	पानी तथा स्वास्थ्य र सरसफाई सुविधा सहितको शौचालय निर्माण [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	२६४१२	एस.एस. डि. पि. - द्विपक्षीय वैदेशिक चालु अनुदान - सोधभर्ना ऋण	२९९,०००.००	२९९,०००.००	१००.	
३०९	माध्यामिक विद्यालयमा पुस्तकालय स्थापना तथा व्यवस्थापन(फिक्सीड, किताव खरिद, तथा इ पुस्तकालय समेत)	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१,४०२,०००.००	१,४०२,०००.००	१००.	
३१०	माध्यामिक विद्यालयमा पुस्तकालय स्थापना तथा व्यवस्थापन(फिक्सीड, किताव खरिद, तथा इ पुस्तकालय समेत) [एस.एस. डि. पि. -	२६४१२	एस.एस. डि. पि. - द्विपक्षीय वैदेशिक चालु अनुदान - सोधभर्नाहुने अनुदान	२७१,०००.००	२७१,०००.००	१००.	

	सोधभर्ना हुने अनुदान]						
३११	माध्यामिक विद्यालयमा पुस्तकालय स्थापना तथा व्यवस्थापन(फिक्सीड, किताव खरिद, तथा इ पुस्तकालय समेत) [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	२६४१२	एस.एस. डि. पि. - द्विपक्षीय वैदेशिक चालु अनुदान - सोधभर्ना ऋण	२७७,०००.००	२७७,०००.००	१००.	
३१२	माध्यामिक विद्यालयमा विज्ञान प्रयोगशाला अनुदान	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	९३५,०००.००	९३५,०००.००	१००.	
३१३	माध्यामिक विद्यालयमा विज्ञान प्रयोगशाला अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]	२६४१२	एस.एस. डि. पि. - द्विपक्षीय वैदेशिक चालु अनुदान - सोधभर्नाहुने अनुदान	१८०,०००.००	१८०,०००.००	१००.	
३१४	माध्यामिक विद्यालयमा विज्ञान प्रयोगशाला अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	२६४१२	एस.एस. डि. पि. - द्विपक्षीय वैदेशिक चालु अनुदान - सोधभर्ना ऋण	१८५,०००.००	१८५,०००.००	१००.	
३१५	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
३१६	विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान (आधारभूत तथा माध्यमिक तह)	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	४,५३९,०००.००	४,५३९,०००.००	१००.	
३१७	विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान (आधारभूत तथा माध्यमिक तह) [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]	२६४१२	एस.एस. डि. पि. - द्विपक्षीय वैदेशिक चालु अनुदान - सोधभर्नाहुने अनुदान	८७६,०००.००	७३४,०२१.००	८३.७९	१४१,९७९.००
३१८	विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान (आधारभूत तथा माध्यमिक तह) [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	२६४१२	एस.एस. डि. पि. - द्विपक्षीय वैदेशिक चालु अनुदान - सोधभर्ना ऋण	८९८,०००.००	५६१,२५०.००	६२.५	३३६,७५०.००
३१९	विद्यालय भवन निर्माण (अघिल्लो आ ब को क्रमागत ४ कोठे भवन	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	४,३८८,०००.००	४,३८८,०००.००	१००.	
३२०	विद्यालय भवन निर्माण (अघिल्लो आ ब को क्रमागत ४ कोठे भवन [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]	२६४१२	एस.एस. डि. पि. - द्विपक्षीय वैदेशिक चालु अनुदान - सोधभर्नाहुने अनुदान	५००,०००.००	५००,०००.००	१००.	
३२१	विद्यालय भवन निर्माण (अघिल्लो आ ब को	२६४१२	एस.एस. डि. पि. - द्विपक्षीय	५१२,०००.००	५१२,०००.००	१००.	

	क्रमागत ४ कोठे भवन [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]		वैदेशिक चालु अनुदान - सोधभर्ना ऋण				
३२२	विद्यालय सञ्चालन व्यवस्थापन अनुदान	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	२,१७१,०००.००	२,१७१,०००.००	१००.	
३२३	विद्यालय सञ्चालन व्यवस्थापन अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]	२६४१२	एस.एस. डि. पि. - द्विपक्षीय वैदेशिक चालु अनुदान - सोधभर्नाहुने अनुदान	४१९,०००.००	४१९,०००.००	१००.	
३२४	विद्यालय सञ्चालन व्यवस्थापन अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	२६४१२	एस.एस. डि. पि. - द्विपक्षीय वैदेशिक चालु अनुदान - सोधभर्ना ऋण	४२९,०००.००	३३९,०००.००	७९.०२	९०,०००.००
३२५	शिक्षकको जगेडा तलव	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	५९५,०००.००		०	५९५,०००.००
३२६	शिक्षकको शिक्षण सिकाइमा विताउने समयावधी सुधार योजना कार्यान्वयन	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	८,०००.००	८,०००.००	१००.	
३२७	शिक्षकको शिक्षण सिकाइमा विताउने समयावधी सुधार योजना कार्यान्वयन [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]	२६४१२	एस.एस. डि. पि. - द्विपक्षीय वैदेशिक चालु अनुदान - सोधभर्नाहुने अनुदान	२,०००.००	२,०००.००	१००.	
३२८	शिक्षकको शिक्षण सिकाइमा विताउने समयावधी सुधार योजना कार्यान्वयन [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	२६४१२	एस.एस. डि. पि. - द्विपक्षीय वैदेशिक चालु अनुदान - सोधभर्ना ऋण	२,०००.००	२,०००.००	१००.	
३२९	शिक्षण सिकाइ सामग्री तथा Book Corner ब्यवस्थापन तथा सिकाइका लागि निरन्तर विद्यार्थी मुल्यांकनका लागि प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान (कक्षा वालविकास-१२)	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१,५१५,०००.००	१,४२६,८००.००	९४.१८	८८,२००.००
३३०	शिक्षण सिकाइ सामग्री तथा Book Corner ब्यवस्थापन तथा सिकाइका लागि निरन्तर विद्यार्थी मुल्यांकनका लागि प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान (कक्षा वालविकास-१२) [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]	२६४१२	एस.एस. डि. पि. - द्विपक्षीय वैदेशिक चालु अनुदान - सोधभर्नाहुने अनुदान	२९२,०००.००	१८२,५००.००	६२.५	१०९,५००.००

३३१	शिक्षण सिकाइ सामग्री तथा Book Corner ब्यवस्थापन तथा सिकाइका लागि निरन्तर विद्यार्थी मुल्यांकनका लागि प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान (कक्षा वालविकास-१२) [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	२६४१२	एस.एस. डि. पि. - द्विपक्षीय वैदेशिक चालु अनुदान - सोधभर्ना ऋण	३००,०००.००	१८७,५००.००	६२.५	११२,५००.००
३३२	शिक्षण सिकाइमा सुचना प्रविधि को प्रयोग(कम्प्यूटर, इन्टरनेट, कनेक्टिभिटी इक्वूपमेन्टस तथा सामग्री खरिद) का लागि अनुदान	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	९३५,०००.००	९३५,०००.००	१००.	
३३३	शिक्षण सिकाइमा सुचना प्रविधि को प्रयोग(कम्प्यूटर, इन्टरनेट, कनेक्टिभिटी इक्वूपमेन्टस तथा सामग्री खरिद) का लागि अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]	२६४१२	एस.एस. डि. पि. - द्विपक्षीय वैदेशिक चालु अनुदान - सोधभर्नाहुने अनुदान	१८०,०००.००	१८०,०००.००	१००.	
३३४	शिक्षण सिकाइमा सुचना प्रविधि को प्रयोग(कम्प्यूटर, इन्टरनेट, कनेक्टिभिटी इक्वूपमेन्टस तथा सामग्री खरिद) का लागि अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	२६४१२	एस.एस. डि. पि. - द्विपक्षीय वैदेशिक चालु अनुदान - सोधभर्ना ऋण	१८५,०००.००	१८५,०००.००	१००.	
३३५	स्थानीय तहमा समायोजन भएका नेपाल शिक्षा सेवा, शिक्षा प्रशासन रा.प. द्वितीयका कर्मचारीको तलव भत्ता	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	२२०,०००.००		०	२२०,०००.००
३३६	सामुदायिक विद्यालयका आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि विपन्न लक्षित हुने गरी गैरआवासीय छात्रबृत्ती	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१,६४६,०००.००	१,५८४,२२५.००	९६.२५	६१,७७५.००
३३७	सामुदायिक विद्यालयका आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि विपन्न लक्षित हुने गरी गैरआवासीय छात्रबृत्ती [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]	२६४१२	एस.एस. डि. पि. - द्विपक्षीय वैदेशिक चालु अनुदान - सोधभर्नाहुने अनुदान	३१८,०००.००	१९८,७५०.००	६२.५	११९,२५०.००
३३८	सामुदायिक विद्यालयका आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका	२६४१२	एस.एस. डि. पि. - द्विपक्षीय वैदेशिक चालु अनुदान - सोधभर्ना	३२५,०००.००	२०३,१२५.००	६२.५	१२१,८७५.००

	लागि विपन्न लक्षित हुने गरी गैरआवासीय छात्रवृत्ती [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]		ऋण				
३३९	सामुदायिक सिकाइ केन्द्र सञ्चालन अनुदान	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	२८७,०००.००	२८७,०००.००	१००.	
३४०	सामुदायिक सिकाइ केन्द्र सञ्चालन अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]	२६४१२	एस.एस. डि. पि. - द्विपक्षीय वैदेशिक चालु अनुदान - सोधभर्नाहुने अनुदान	५६,०००.००	५६,०००.००	१००.	
३४१	सामुदायिक सिकाइ केन्द्र सञ्चालन अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	२६४१२	एस.एस. डि. पि. - द्विपक्षीय वैदेशिक चालु अनुदान - सोधभर्ना ऋण	५७,०००.००	४२,७३९.००	७४.९८	१४,२६१.००
३४२	ग्रामिण पोषण सूधारको लागि १ दिने न्यूहयामसायर तथा अस्ट्रोलप जातका कुखुराका चल्ला ढुवानी अनुदान	२६४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४०,०००.००	३९,५६५.००	९८.९१	४३५.
३४३	प्रारम्भिक बाल विकास/पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरुको पोषाक खर्च	२६४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१,३९०,०००.००	१,३६०,०००.००	९७.८४	३०,०००.००
३४४	शिक्षण सहयोग अनुदान (शैक्षिक कार्यक्रम)	२६४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१,८३०,०००.००	१,४६४,०००.००	८०.	३६६,०००.००
३४५	साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम चालु अनुदान अन्य संस्था तथा व्यक्तिलाई चालु अनुदान (पकेट विकास कार्यक्रम चालु अनुदान)	२६४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४००,०००.००	१२०,०००.००	३०.	२८०,०००.००
३४६	१० वटा भन्दा बढी थोरे भैंसी पालन गर्ने व्यवसायिलाई फार्म सुदृढिकरणमा अनुदान	२६४२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१५०,०००.००	१५०,०००.००	१००.	
३४७	२० भन्दा बढी माऊबाखा पालन गर्ने कृषकलाई फार्म सुदृढिकरण	२६४२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	९०,०००.००	९०.	१०,०००.००
३४८	अण्डा र चल्ला उत्पादनको लागि स्थानिय साकिनी कुखुरा पालन गर्ने व्यवसायीलाई फार्म सुदृढिकरण अनुदान ३० पोथी २ भाले भन्दा बढी)	२६४२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२००,०००.००	२००,०००.००	१००.	

३४९	जिल्ला प्रहरी कार्यालय मिटिङ हल निर्माणको लागि अनुदान (भैपरी)	२६४२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	३००,०००.००	३००,०००.००	१००.	
३५०	व्यवसायउन्मुख गाई, भैंसी पालक कृषकलाई गोठ सूधार अनुदान	२६४२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१५०,०००.००	१५०,०००.००	१००.	
३५१	साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम पुँजीगत अनुदान अन्य संस्था तथा व्यक्तिलाई पुँजीगत अनुदान (पकेट विकास कार्यक्रम पुँजीगत अनुदान)	२६४२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२,०८०,०००.००	५५३,०००.००	२६.५९	१,५२७,०००.००
३५२	सामाजिक सुरक्षा कार्यक्रम	२७१११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	६९,५५५,०००.००	६६,३७९,४००.००	९५.४३	३,१७५,६००.००
३५३	विपद् व्यवस्थापन कोष	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१,०००,०००.००	१,०००,०००.००	१००.	
३५४	एक वार्ड एक प्राविधिकहरुलाई औषधि खरिद	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३००,०००.००		०	३००,०००.००
३५५	औषधी खरिद	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१,०००,०००.००	९७२,३१६.००	९७.२३	२७,६८४.००
३५६	घरभाडा	२८१४२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	६००,०००.००	३९५,०३६.००	६५.८४	२०४,९६४.००
३५७	सवारी साधन तथा मेशिनरी औजार भाडा	२८१४३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१,२००,०००.००	१,१९९,९००.००	९९.९९	१००.
३५८	सवारी साधन तथा मेशिनरी औजार भाडा	२८१४३	प्रदेश नं. ५ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३००,०००.००	३००,०००.००	१००.	
३५९	कन्टिन्जेन्सी	२८९११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद			०	
३६०	भैपरी आउने चालु खर्च	२८९११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४२,०००.००		०	४२,०००.००
३६१	भैपरी आउने चालु खर्च	२८९११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद			०	
३६२	२ कोठे नयाँ कक्षाकोठा सहित फर्निचर निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	४,८००,०००.००	४,०३२,४५९.००	८४.०१	७६७,५४१.००

३६३	३ वटा स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण म्याचिड	३१११२	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाइ - नगद	१,०७५,०००.००		०	१,०७५,०००.००
३६४	अधुरो वडा कार्यालय भवन निर्माण वडा नं. ७ (गत आ.व.को मौज्जातबाट)	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२,२४३,०००.००	१,११९,०७२.००	४९.८९	१,१२३,९२८.००
३६५	अधुरो वडा कार्यालय भवन निर्माण वडा नं. १ (गत आ.व.को मौज्जातबाट)	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२,०८८,०००.००	१,९७५,५२१.००	९४.६१	११२,४७९.००
३६६	अधुरो वडा कार्यालय भवन निर्माण वडा नं. ३ (गत आ.व.को मौज्जातबाट)	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२,५१०,०००.००	२,१४२,८१०.००	८५.३७	३६७,१९०.००
३६७	अधुरो वडा कार्यालय भवन निर्माण वडा नं. ९ (गत आ.व.को मौज्जातबाट)	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१,९७४,०००.००	१,८५०,६४६.००	९३.७५	१२३,३५४.००
३६८	अधुरो वर्थिङ सेन्टर भवन निर्माण वडा नं. ४ (गत आ.व.को मौज्जातबाट)	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१,३८३,०००.००	१,१२१,८७२.००	८१.१२	२६१,१२८.००
३६९	असुरकोट स्वास्थ्य चौकी अधुरो भवन निर्माण	३१११२	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाइ - नगद	२००,०००.००	२००,०००.००	१००.	
३७०	उपल्ला पोखरा प्रतिकालय निर्माण योजना	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
३७१	औवल प्रतिकालय निर्माण योजना	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
३७२	कृयापुत्री प्रतिकालय निर्माण योजना (३ वटा)	३१११२	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाइ - नगद	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
३७३	खिल्जी स्वास्थ्य चौकी अधुरो भवन निर्माण योजना	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५००,०००.००	५००,०००.००	१००.	
३७४	घुम्टी प्रतिकालय निर्माण योजना	३१११२	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाइ - नगद	३००,०००.००	३००,०००.००	१००.	
३७५	जन्मभूमी आधारभुत विधालय र विरभद्र आधारभुत विधालय कक्षाकोठा सिलिड निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१२०,०००.००	१२०,०००.००	१००.	
३७६	डाँडीपोखरी प्रतिकालय निर्माण योजना	३१११२	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाइ - नगद	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
३७७	ढाकावाड वाहय खोप केन्द्र भवन निर्माण योजना	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२००,०००.००	२००,०००.००	१००.	

३७८	धारापानी बर्थिङ्ग सेन्टर भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५००,०००.००	४९५,३६६.००	९९.०७	४,६३४.००
३७९	नगर भवन निर्माण (गत आ.व. को मौज्जाततर्फ विनियोजित)	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१५,३८०,०००.००	१२,८६२,२४५.००	८३.६३	२,५१७,७५५.००
३८०	प्रगति आधारभुत विधालय वालविकास भवन निर्माण योजना	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
३८१	पिपलनेटा मन्दिर मर्मत तथा दमाहा च्यानीखोला प्रतिक्षालय निर्माण	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
३८२	बाँजापोखरा सहकारी भवन निर्माण योजना	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१५०,०००.००	१५०,०००.००	१००.	
३८३	मदनडाँडा ट्रस निर्माण	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	२००,०००.००	२००,०००.००	१००.	
३८४	म्यालाचौर प्रतिक्षालय निर्माण योजना	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
३८५	माझिगाउँ प्रतिक्षालय निर्माण योजना	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
३८६	वडा भवन निर्माण	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	८,०००,०००.००	७,९०६,९६८.००	९८.८४	९३,०३२.००
३८७	समसानघाट ट्रस निर्माण योजना	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२००,०००.००	२००,०००.००	१००.	
३८८	सुरसिड प्रतिक्षालय निर्माण योजना	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१००,०००.००	९९,८५५.००	९९.८६	१४५.
३८९	स्वास्थ्य संस्था नभएका वडाहरुमा आधारभूत स्वास्थ्यकेन्द्र भवन निर्माण तथा संचालन खर्च	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	४,११०,०००.००	१,१३७,८०२.००	२७.६८	२,९७२,१९८.००
३९०	साविक वडा नं ४ मा सामुदायिक भवन निर्माण योजना	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	२००,०००.००	२००,०००.००	१००.	
३९१	सिद्राबास प्रतिक्षालय निर्माण योजना	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
३९२	सौतेपोखरा सामुदायिक भवन निर्माण योजना	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४००,०००.००	४००,०००.००	१००.	

३९३	छत्रदेव र आलमथान मन्दिर मर्मत योजना	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२००,०००.००	२००,०००.००	१००.	
३९४	जनचेतना आधारभुत विद्यालय मर्मत योजना	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
३९५	जनसेवा आ.वि. कक्षाकोठा मर्मत योजना	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
३९६	थानपति आधारभुत विधालय र जयन्ती आधारभुत विधालय कक्षाकोठा मर्मत तथा देउराली आधारभुत विधालय छानो मर्मत योजना	३१११३	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१८०,०००.००	१८०,०००.००	१००.	
३९७	धर्मावति आधारभुत विद्यालय भवन मर्मत योजना	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१५०,०००.००	१५०,०००.००	१००.	
३९८	प्रभाकर माध्यमिक विधालय, अन्नपूर्ण माध्यमिक विधालय र गौरी आधारभुत विद्यालय मर्मत योजना	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५००,०००.००	५००,०००.००	१००.	
३९९	बाखापालन प्रोत्साहन कार्यक्रम ((म्याचिड) प्रदेश म्याचिड)	३१११३	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	६२५,०००.००	५६२,५००.००	९०.	६२,५००.००
४००	भगवती आधारभूत विद्यालय भवन मर्मत योजना	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५००,०००.००	५००,०००.००	१००.	
४०१	भगवती माध्यमिक विधालय झ्यालढोका मर्मत योजना	३१११३	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१२०,०००.००	१२०,०००.००	१००.	
४०२	वडा नं. २ कार्यालय भवन मर्मत	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
४०३	वडा नं. २ को कार्यालय भवन मर्मत (भैपरी)	३१११३	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१००,०००.००	१४,९९९.००	१५.	८५,००१.००
४०४	वालशिक्षा आधारभुत विद्यालय भवन मर्मत	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
४०५	शंकरजनसेवा आधारभूत विद्यालय मर्मत योजना	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१५०,०००.००	१५०,०००.००	१००.	
४०६	शारदा माध्यमिक विधालय भवन मर्मत योजना	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१२०,०००.००	१२०,०००.००	१००.	

४०७	सत्यदेवी आ.वि. कक्षाकोठा मर्मत तथा जनप्रिय मा.वि. शौचालय मर्मत योजना	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
४०८	सिद्धार्थ आधारभूत विद्यालय मर्मत योजना	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
४०९	६ वटा विद्यालय बालकलव फर्निचर खरिद	३१११५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
४१०	अन्नपूर्ण माध्यमिक विद्यालय फर्निचर निर्माण योजना	३१११५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	२००,०००.००	२००,०००.००	१००.	
४११	असुरकोट स्वास्थ्य चौकी फर्निचर खरिद	३१११५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
४१२	नुवाकोट माध्यमिक विद्यालय फर्निचर निर्माण	३१११५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१५०,०००.००	१५०,०००.००	१००.	
४१३	प्रभाकर माध्यमिक विद्यालय फर्निचर खरिद	३१११५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
४१४	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३१११५	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१,०००,०००.००	९८०,८१७.००	९८.०८	१९,१८३.००
४१५	फर्निचर फिक्चर	३१११५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	७००,०००.००		०	७००,०००.००
४१६	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकाहरुका लागि फर्निचर खरिद	३१११५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१५०,०००.००	१५०,०००.००	१००.	
४१७	विश्व माध्यमिक विद्यालय र शिवशक्ति आधारभूत विद्यालय फर्निचर खरिद	३१११५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१२५,०००.००	१२५,०००.००	१००.	
४१८	सवारी साधन	३११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	६,०००,०००.००	५,६५८,६७७.००	९४.३१	३४१,३२३.००
४१९	असुरकोट स्वास्थ्य चौकी मेशीनरी औजार खरिद	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
४२०	इन्भटर खरिद (वडा नं १ २ ४ ६ ९ र १०) (कन्टिन्जेन्सी)	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	४२०,०००.००	३४९,८५५.००	८३.३	७०,१४५.००
४२१	प्रिन्टर खरिद (विभिन्न विद्यालयहरुलाई) (कन्टिन्जेन्सी)	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	२०४,०००.००	२०४,०००.००	१००.	

४२२	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१,०००,०००.००		०	१,०००,०००.००
४२३	विद्युतीय हाजिरी केन्द्रिय नियन्त्रण सफ्टवेयर खरिद (कन्टिन्जेन्सी)	३११२२	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	२५०,०००.००	२५०,०००.००	१००.	
४२४	विद्युतीय हाजिरी खरिद (आधारभूत विद्यालयहरुमा) (कन्टिन्जेन्सी)	३११२२	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	६७२,०००.००	६७२,०००.००	१००.	
४२५	स्वास्थ्य संस्थामा कम्प्युटर खरिद योजना	३११२२	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	३००,०००.००	३००,०००.००	१००.	
४२६	आमडाँडा साम्नेगाउँ मोटरबाटो निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२००,०००.००	२००,०००.००	१००.	
४२७	उदयठाटी धुस्यान हुदै मौलावट मोटरवाटो निर्माण योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	३००,०००.००	३००,०००.००	१००.	
४२८	उदयठाटी-चिन्नेपानी-खानीचौर-लम्चीखोला हुदै ढाकावाड सडक निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५००,०००.००	४९६,२६०.००	९९.२५	३,७४०.००
४२९	उर्जाको उत्पादनमुलक परिप्रयोग	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००		०	१००,०००.००
४३०	एकगौडे भुक्फेदी मोटरवाटो निर्माण योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	२००,०००.००	२००,०००.००	१००.	
४३१	ओखटे ददेरी मोटरबाटो निर्माण योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
४३२	कुचुरोपानी वडा कार्यालय मोटरबाटो निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१७०,०००.००	१७०,०००.००	१००.	
४३३	कल्लावट बडडाडा हुदै सतिघाट मोटरबाटो निर्माण योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	२००,०००.००	२००,०००.००	१००.	
४३४	काफलवास सानडेवा वहखोर काफले ठूलडेवा पुत्के वादुका सडक निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५००,०००.००	४९४,८३९.००	९८.९७	५,१६१.००
४३५	काफलवास-गवदे-सानडेवा-वहखोर सेडलेड्ग सडक निर्माण योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	५००,०००.००	४९५,८०४.००	९९.१६	४,१९६.००
४३६	कोल्डाडा पखन्दी सलेन्धारा झिमरुक मोटरबाटो	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	३००,०००.००	२९५,७५६.००	९८.५९	४,२४४.००

४३७	कोलापाटा चित्रेटोला घर्तिटोला धैरेनी कुमालडाँडा मोटरबाटो निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	८९,८९२.००	८९.८९	१०,१०८.००
४३८	खन्यूपानी चालिसे रानीचरे सेरा मौला मोटरबाटो निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	२००,०००.००	१५७,६५१.००	७८.८३	४२,३४९.००
४३९	खर्क जर्वोट पधेरा नेपालीटोल सुनारटोल गैराटोल मोटरबाटो निमाण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
४४०	गच्छे ढिकुरा धनचौर सडक निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	६,०००,०००.००	५,९६६,४८८.००	९९.४४	३३,५१२.००
४४१	गच्छे ढिकुरा धनचौर सडक योजना (म्याचिड)	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	४५०,०००.००	४५०,०००.००	१००.	
४४२	गैराकोट झेस्के गच्छे मोटरबाटो मर्मत योजना (म्याचिड)	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	५०,०००.००	४८,०३५.००	९६.०७	१,९६५.००
४४३	ग्रामिण सडकसँग भू संरक्षण	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	५००,०००.००	४८६,२६१.००	९७.२५	१३,७३९.००
४४४	गवदे निन्युखर्क रातापहरा काफलबास ठूलीचौर खानीगाउँ मोटरबाटो निर्माण योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
४४५	घुम्ती लिक्केनी सलेन्धारा मोटरबाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२००,०००.००	२००,०००.००	१००.	
४४६	घाटाखाेला राजिमे मोटरबाटो कालोपत्रे	३११५१	प्रदेश नं. ५ - समपुरक अनुदान - नगद अनुदान	५,०००,०००.००	५,०००,०००.००	१००.	
४४७	घाटाखोला ढाकावाड राजिमे चुँजाठाँटी (प्रदेश समपुरक) (गत आ.व. को मौज्दाततर्फ विनियोजित)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५,०००,०००.००	५,०००,०००.००	१००.	
४४८	घाटाखोला धारापानी मोड सुधार योजना (म्याचिड)	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१००,०००.००	९९,५०५.००	९९.५१	४९५.
४४९	चिउरामाटी गच्छे मोटरबाटो	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१००,०००.००	३४,५३८.००	३४.५४	६५,४६२.००
४५०	चिदिचौर महादेवपोखरी झुली पोखरी मोटरबाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२००,०००.००	२००,०००.००	१००.	

४५१	चौतारा हूदै बैशाके मोटरवाटो निर्माण योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
४५२	छेडा लम्ची धारापानी सडक निर्माण योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	५००,०००.००	४९८,८७८.००	९९.७८	१,१२२.००
४५३	जङ्गले चरेपानी साहुटोल सानडेभा मोटरबाटो निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	८४,५६२.००	८४.५६	१५,४३८.००
४५४	ठाटी देखी पुनथोक हुदै माछामारे मोटरवाटो निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
४५५	डेवा भगवती अगाडी मोटरबाटो मर्मत (म्याचिड)	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
४५६	डाँडा चौतारा मोटरबाटो निर्माण योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	२५०,०००.००	२५०,०००.००	१००.	
४५७	थानपति डाडाखर्क बांदुका धनचौर मोटरबाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
४५८	थारपाइला लेवसे कृषि सडक निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
४५९	देउराली देवल खमारी जुकेना कृषि मोटरबाटो निर्माण योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१५०,०००.००	१५०,०००.००	१००.	
४६०	देउवुङ्गे-चौतारा-गैराकोट सडक निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५००,०००.००	४८८,८४८.००	९७.७७	११,१५२.००
४६१	देविखन्न ख-यानखोला मोटरबाटो निर्माण योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
४६२	धारापानी कल्लेरी फलामखिल्ली लामाखर्क सडक निर्माण योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	५००,०००.००	५००,०००.००	१००.	
४६३	धारापानी कल्लेरी फलामखिल्ली लामाखर्क सडक निर्माण योजना (भैपरी)	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	५००,०००.००	५००,०००.००	१००.	
४६४	धारापानी कल्लेरी फलामखिल्ली लामाखर्क सडक निर्माण योजना (म्याचिड)	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१५२,०००.००	१४४,४८५.००	९५.०६	७,५१५.००
४६५	धारापानी ढाकावाड सडक निर्माण योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	९,०००,०००.००	७,२४०,६९३.००	८०.४५	१,७५९,३०७.००

४६६	नुवाकोट खिल्जी असुरकोट सडक (प्रदेश समपुरक) (गत आ.व. को मौज्जाततर्फ विनियोजित)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५,०००,०००.००	४,१६४,२३७.००	८३.२८	८३५,७६३.००
४६७	नुवाकोट खिल्जी असुरकोट सडक निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	७,०००,०००.००	६,९९७,६९४.००	९९.९७	२,३०६.००
४६८	नुवाकोट खिल्जी असुरकोट सडक योजना (म्याचिड)	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	४५०,०००.००	४५०,०००.००	१००.	
४६९	नुवाकोट टिकुरा नरपानी सडक निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३,०००,०००.००	२,९८७,२६२.००	९९.५८	१२,७३८.००
४७०	नुवाकोट लम्ची कल्लेरी फुलबारी सडक योजना (म्याचिड)	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	३९०,०००.००	३३३,३४२.००	८५.४७	५६,६५८.००
४७१	नाच्ने चौर-ठूलापोखरा-जावुन पोखरा-झाक्रीसल्ला-भूमिकाथान सडक निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५००,०००.००	४९७,६७६.००	९९.५४	२,३२४.००
४७२	पुत्के-वादुवा-सेतीपोखरी-गनीबोट-टुटिना-रनिगा-फलामखिल्ली -फुलवारी राजमे सडक निर्माण योजना (सेती पोखरी टुनिना खण्ड)	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	५००,०००.००	४९९,६७६.००	९९.९४	३२४.
४७३	प्राकृतिक श्रोत व्यवस्थापन	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	३००,०००.००	१११,२१८.००	३७.०७	१८८,७८२.००
४७४	पाकु रातामाटा डडुवा मोटरबाटो निर्माण योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१,०००,०००.००	१,०००,०००.००	१००.	
४७५	पाकु रातामाटा डडुवा सेतीपोखरी सडक निर्माण योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	५००,०००.००	५००,०००.००	१००.	
४७६	पाकु रोजा लक्ष्मीडाँडा मोटरबाटो निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
४७७	पाकु-रातामाटा-डडुवा सडक निर्माण योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१,०००,०००.००	९७७,५००.००	९७.७५	२२,५००.००
४७८	पानी श्रोत व्यवस्थापन	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	४००,०००.००	३८०,०००.००	९५.	२०,०००.००
४७९	पिपलनेटा गिठाखोला साम्नेगाउं सडक निर्माण योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	५००,०००.००	४९८,०००.००	९९.६	२,०००.००

४८०	पिपलनेटा ठूलापोखरा देउल फुलबारी मोटरबाटो निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
४८१	पिपलनेटा दिउल फुलवारी डुडकामुख असुरकोट सडक निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५००,०००.००	४९६,१९९.००	९९.२४	३,८०१.००
४८२	पौवा साजीआपकारुख गुर्दुम हुदै ढाकावाड सडक निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५००,०००.००	५००,०००.००	१००.	
४८३	बुटेनी कोलडाँडा रानाटोल मोटरबाटो निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२००,०००.००	२००,०००.००	१००.	
४८४	बुढीचौर दारिमपाटा झिरवास मोटरबाटो निर्माण योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
४८५	बेल्बोट डाँडागाउ दुवाड सडक निर्माण योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	५००,०००.००	५००,०००.००	१००.	
४८६	बेल्बोट डाँडागाँउ हुदै दुरवाङ्ग मोटरबाटो निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२५०,०००.००	२४४,१९६.००	९७.६८	५,८०४.००
४८७	बाघखोर साम्नेगाउँ गेरुमाटा मोटरबाटो योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
४८८	बाघखोर साम्नेगाउँ गेरुमाटा मोटरबाटो निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२५०,०००.००	२५०,०००.००	१००.	
४८९	बाझाखर्क छिनडाँडा मोटरबाटो योजना (म्याचिड)	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१२०,०००.००	१२०,०००.००	१००.	
४९०	बाँझाखर्क जोगिटारीसम्म मोटरबाटो स्तरोन्नती	३११५१	प्रदेश नं. ५ - समपुरक अनुदान - नगद अनुदान	४,६९४,०००.००	५,०००,०००.००	१०६.५२	-३०६,०००.००
४९१	बाँझीपोखरा बाँझाखर्क टोटाडाँडा आँपलाय मोटरबाटो निर्माण योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१००,०००.००	५७,३२६.००	५७.३३	४२,६७४.००
४९२	बायोग्यास जडान	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१२६,०००.००		०	१२६,०००.००
४९३	बोरीकारुख करौदी खल्टुकारुख पुच्छारटोल मोटरबाटो निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
४९४	भएनी सिटेनी जोगीटारी कृषि सडक योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३५०,०००.००	३५०,०००.००	१००.	

४९५	भगेनी मलकादीप चौके मोटरबाटो निर्माण योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
४९६	भूमिकाथान बाँसटारी मोटरबाटो निर्माण योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
४९७	भलापाटा झोलुङ्गे पुल निर्माण योजना (म्याचिड)	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१९५,०००.००	१९४,८४६.००	९९.९२	१५४.
४९८	भैसीगौडा – स्वारा मोटरबाटो निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१००,०००.००	६७,६१६.००	६७.६२	३२,३८४.००
४९९	मैदान जिम्वालटोल नागकाथान नेपालीटोल मोटरबाटो निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
५००	मनवाड सलेण्डाँडा झिमरुक सडक निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५००,०००.००	५००,०००.००	१००.	
५०१	मिलनचोक थारपाइला मोटरबाटो मर्मत योजना (म्याचिड)	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	४००,०००.००	३९८,०४३.००	९९.५१	१,९५७.००
५०२	मिलनचोक थारपाइला लेवासे राइखन्ने सडक निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१,५००,०००.००	१,४९८,५२०.००	९९.९	१,४८०.००
५०३	रुकेपोखरा हर्षाचौर वाजवार्ने भगेरपाटा रास्कोटीटोल मोटरबाटो निर्माण योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
५०४	रहखोला निदेनीगौडा जरापानी छापेखोला मोटरबाटो निर्माण योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
५०५	लिसीपानी पधेरा देउराली लक्ष्मीडाँडा पुइडाँडा झिमरुक मोटरबाटो निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३००,०००.००	३००,०००.००	१००.	
५०६	वाजाखर्क जावुनडाँडा लामाखर्क सानडाँडा मोटरबाटो निर्माण योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
५०७	सेडलेड आरीचौर टोङ्के धनचौर जैसीटोल डडुवा छिलिङखोला मोटरबाटो निर्माण योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	२५०,०००.००	२५०,०००.००	१००.	
५०८	सेडलेड आरीचौर टोङ्के धनचौर डडुवा छिलिङखोला सेतीपोखरी मोटरबाटो निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	९०,००१.००	९०.	९,९९९.००

५०९	सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	४,६८५,८६४.००	४,६८५,८६४.००	१००.	
५१०	सेतीपोखरी टुनिना मोटरबाटो (म्याचिड)	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	३००,०००.००	२७५,०००.००	९१.६७	२५,०००.००
५११	सुधारिएको चुलो (बायोमास) प्रविधि जडान	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००		०	१००,०००.००
५१२	स्याला घुम्ती जोगीटारी मोटरवाटो निर्माण योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
५१३	सलिन्डाडाँ गैराकोट तोरीचौर तारिके मोटरबाटो निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१५०,०००.००	१५०,०००.००	१००.	
५१४	सुवर्णखाल कटुन्जे ज्योतिषिडाँडा मोटरबाटो वडा नं. ९	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१५०,०००.००	१३७,५३२.००	९१.६९	१२,४६८.००
५१५	स्वामीकारुख पारीपोखरा मोटरबाटो निर्माण योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१००,०००.००	६८,१४०.००	६८.१४	३१,८६०.००
५१६	स्वास्थ्य चौकी अधुरो भवनमा मोटरबाटो निर्माण योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१००,०००.००	६३,९३१.००	६३.९३	३६,०६९.००
५१७	साझगौडा पुलामीटोल देवी आ.वि. मोटरबाटो योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	९६,६६३.००	९६.६६	३,३३७.००
५१८	सातडाँडा कुसिन्डे छिलिङखोला मोटरबाटो वडा नं. ९	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१५०,०००.००	१५०,०००.००	१००.	
५१९	सानडाँडा डुड मोटरबाटो निर्माण योजना (भैपरी)	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१५०,०००.००	१४२,८०९.००	९५.२१	७,१९१.००
५२०	साना सिंचाई निर्माण/ मर्मत संभार /प्लाष्टिक पोखरी निर्माण / हिउ पोखरी	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	८१०,०००.००	८१०,०००.००	१००.	
५२१	सानीचौरी हुदै दुरवाङ्ग दमार मोटरवाटो निर्माण योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	३००,०००.००	३००,०००.००	१००.	
५२२	सामुदायिक वनमा पर्यापर्यटन/उद्यम प्रवर्धन	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००		०	१००,०००.००
५२३	सिउडेनी जावुने मोटरबाटो निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१००,०००.००	८०,८९४.००	८०.८९	१९,१०६.००

५२४	सिठेनी गिठाखोला मोटरबाटो निर्माण योजना (भैपरी)	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	२७०,०००.००	२४४,९१२.००	९०.७१	२५,०८८.००
५२५	सिद्रापोखरा अमलाचौर वोरियारुख चिदिपानी मोटरबाटो निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
५२६	सिद्रापोखरा घर्तीटोल चौतारा मोटरबाटो निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१५०,०००.००	१५०,०००.००	१००.	
५२७	सौरैनी बोटकाचौपारी मोटरबाटो निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
५२८	सौर्य उर्जा प्रबिधि जडान	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	६४८,०००.००	५२६,१५३.००	८१.२	१२१,८४७.००
५२९	हुलाक ढोवाह हुदै वैकुण्ठघाट मोटरवाटो निर्माण (क्रमागत)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४००,०००.००	४००,०००.००	१००.	
५३०	हुलाका रनिगा दमाइ कल्लेरी सडक निर्माण योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	५००,०००.००	४९९,३०२.००	९९.८६	६९८.
५३१	हिले-डोवाटा-थारपाइला-रोल-सिख-चौतारा सडक निर्माण योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	५००,०००.००	४७१,३२७.००	९४.२७	२८,६७३.००
५३२	विद्युत पोल खरिद गैर सामुदायिक	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	६,०००,०००.००	६,०००,०००.००	१००.	
५३३	विद्युत पोल खरिद सामुदायिक	३११५३	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	४,०००,०००.००	३,९४७,८८५.००	९८.७	५२,११५.००
५३४	विद्युत विस्तार तथा मर्मत	३११५३	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	३००,०००.००	३००,०००.००	१००.	
५३५	विद्युत विस्तार योजना	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२५०,०००.००	२५०,०००.००	१००.	
५३६	करौंदी लिफ्ट सिंचाइ योजना	३११५५	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१००,०००.००	९२,२७१.००	९२.२७	७,७२९.००
५३७	कृषि सडक मुनी कुलो निर्माण योजना	३११५५	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
५३८	काउले फलाटे वगमारे चोरमारे सेरा सिंचाई योजना	३११५५	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	५००,०००.००	५००,०००.००	१००.	

५३९	चिउरामाटी लिफ्ट सिंचाई योजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४५०,०००.००	३९२,९६८.००	८७.३३	५७,०३२.००
५४०	तल्लो दमार सिंचाई योजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५००,०००.००	६००,०००.००	१२०.	-१००,०००.००
५४१	तुसारघाट कुलो निर्माण योजना	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाइ - नगद	१००,०००.००	९९,०००.००	९९.	१,०००.००
५४२	दमार सिंचाई योजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००		०	१००,०००.००
५४३	पाकु सिंचाइ योजना (म्याचिड)	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाइ - नगद	३००,०००.००	३००,०००.००	१००.	
५४४	भतरे लिफ्ट सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाइ - नगद	२५०,०००.००	२५०,०००.००	१००.	
५४५	भुल्के उपल्लो सिंचाई कुलो बाँध निर्माण	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाइ - नगद	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
५४६	मलायगेडी लिफ्ट सिंचाई योजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४५०,०००.००	४५०,०००.००	१००.	
५४७	रातामाटा सिंचाई तथा मौवाटारी सिंचाई योजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
५४८	रोयचपानी, निमडाडा लातेबाँझ बाँझाखर्क लिफ्ट सिंचाई योजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४५०,०००.००	४५०,०००.००	१००.	
५४९	अगला सालकारुख लिफ्ट खानेपानी योजना	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाइ - नगद	५००,०००.००	५००,०००.००	१००.	
५५०	अमिलिखोला खानेपानी योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२००,०००.००	२००,०००.००	१००.	
५५१	अल्कासालकारुख लिफ्ट खानेपानी योजना	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाइ - नगद	५००,०००.००	५००,०००.००	१००.	
५५२	असारे उदयठाटी टाकुरा धारीचौर लिङ्खट खानेपानी योजना	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाइ - नगद	५००,०००.००	५००,०००.००	१००.	
५५३	असारे धारीचौर उदयठाँटी लिफ्ट खानेपानी योजना वडा नं. ५ (जि.स.स. म्याचिड)	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३२५,०००.००	३२५,०००.००	१००.	

५५४	असारे धारीचौर उदयठाँटी लिफ्ट योजना वडा नं. ५ (जि.स.स. म्याचिङ)	३११५६	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	७००,०००.००	७००,०००.००	१००.	
५५५	आकाशे पानी संकलनका लागि घैटा निर्माण योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५००,०००.००	५००,०००.००	१००.	
५५६	आकाशेपानी संकलनका लागि घैटा निर्माण योजना	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	३००,०००.००	३००,०००.००	१००.	
५५७	उपल्ला राइखन्ने चुदालीटोल बन्जाडेटोल तल्ला राइखन्ने खानेपानी योजना	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	४००,०००.००	४००,०००.००	१००.	
५५८	ओखटे डुँड खानेपानी योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
५५९	ओखपाटा गनेरीबोट लिफ्ट खानेपानी योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३००,०००.००	३००,०००.००	१००.	
५६०	काउले अर्जुन खानेपानी योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
५६१	कालाखर्क भातखोला चिदीपानी छोटीगाउँ खानेपानी योजना	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
५६२	गरौदी पखन्दी खानेपानी योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२००,०००.००	२००,०००.००	१००.	
५६३	ग्वालगेडी ढिकुरा खानेपानी योजना	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
५६४	गहते खानेपानी योजना	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१५०,०००.००	१५०,०००.००	१००.	
५६५	गिद्धगौडा र लुक्का खानेपानी मर्मत योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१५०,०००.००	१५०,०००.००	१००.	
५६६	गोयनपानी पांडेटोल लिफ्ट खानेपानी योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२५०,०००.००	२४८,५४३.००	९९.४२	१,४५७.००
५६७	गौढापाटा पैयापाटा पोखराखर्क हरिनडाँडा खानेपानी योजना	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
५६८	चिदिचौर बरबास खानेपानी मिटर सिस्टम वडा नं. ७ (जि.स.स. म्याचिङ)	३११५६	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	८००,०००.००	८००,०००.००	१००.	

५६९	चिदिचौर बरबास खानेपानी योजना वडा नं. ७ (जि.स.स. म्याचिड)	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३२५,०००.००	३२५,०००.००	१००.	
५७०	चौतारी घाट लिङ्खटीङ्ग भुत्रेखोला लिङ्खटीङ्ग खल्टुका रुख लिङ्खटीङ्ग खानेपानी योजनामा मिटर सिस्टमको लागि खानेपानी योजना	३११५६	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	५००,०००.००	५००,०००.००	१००.	
५७१	जुकेपानी मान्द्रेढुंगा खानेपानी योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
५७२	जोत्रेपोखरा टाकुराटोल भदनेटोल सिटेनी खानेपानी योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१५०,०००.००	१५०,०००.००	१००.	
५७३	टाकुरखर्क-ठूलाखर्क-आपबोट आकाशे पानी संकलन घैटा निर्माण योजना	३११५६	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	५००,०००.००	५००,०००.००	१००.	
५७४	टाकुरापानी खानेपानी योजना ठूलाखर्क वडा नं. ३ (जि.स.स. म्याचिड)	३११५६	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	७००,०००.००	७००,०००.००	१००.	
५७५	टाकुरापानी खानेपानी योजना वडा नं. ३ (जि.स.स. म्याचिड)	३११५६	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	३२५,०००.००	३२५,०००.००	१००.	
५७६	ठरार कालीमाटी खन्नेपानी असुरकोट टाकुरा खर्क खानेपानी योजना	३११५६	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	५००,०००.००	४८६,०९२.००	९७.२२	१३,९०८.००
५७७	ठूला पधेरामा टयाँकी निर्माण योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२००,०००.००	२००,०००.००	१००.	
५७८	ठूलाखोला काफ्ले खानेपानी योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२००,०००.००	२००,०००.००	१००.	
५७९	डाँडागाँउ तल्लो खानेपानी टयाँकी निर्माण योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१५०,०००.००	१५०,०००.००	१००.	
५८०	डोवाहा र खानीचौर खानेपानी योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२५०,०००.००	२५०,०००.००	१००.	
५८१	ढाकावाड खानेपानी मर्मत योजना	३११५६	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
५८२	ढिकुरा खानेपानी योजना (साविक १, २ र ३ डि.पि.आर. अनुसार)	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५००,०००.००	५००,०००.००	१००.	

५८३	तारिके निन्युखर्क गवदे बसन्तपानी खानेपानी योजना	३११५६	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१५०,०००.००	१५०,०००.००	१००.	
५८४	दुम्केली खोल्टेपानी खत्रीटोला लिफ्ट खानेपानी तथा सरसफाई योजना	३११५६	फिनल्याण्ड - द्विपक्षीय वैदेशिक पूँजीगत अनुदान - सोझै भुक्तानी अनुदान	५००,०००.००	५००,०००.००	१००.	
५८५	दुम्कौली खत्रीटोला खानेपानी योजना (WASH) (म्याचिड)	३११५६	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१००,०००.००	९६,४४४.००	९६.४४	३,५५६.००
५८६	नेपाने तल्लो ओखटे डुड खानेपानी योजना	३११५६	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	२००,०००.००	२००,०००.००	१००.	
५८७	पँधेरा निर्माण र कुवापानी नेपालीटोल खानेपानी योजना	३११५६	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
५८८	पात्लेखोला सुरसिड खानेपानी योजना वडा नं. ८ र ९ (जि.स.स. म्याचिड)	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३२५,०००.००	३२५,०००.००	१००.	
५८९	पात्लेखोला सुरसिड खानेपानी योजना वडा नं. ८ र ९ (जि.स.स. म्याचिड)	३११५६	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	७००,०००.००	७००,०००.००	१००.	
५९०	पिपलनेटा ताराखसे वेदाटोला चिउरामाटी आकाशे पानी संकलन घैटा निर्माण योजना	३११५६	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	५००,०००.००	५००,०००.००	१००.	
५९१	बलेजुरा अर्जुन खानेपानी योजना मिटर सिस्टम वडा नं. २ (जि.स.स. म्याचिड)	३११५६	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	७००,०००.००	४३४,६९९.००	६२.१	२६५,३०१.००
५९२	बलेजुरा अर्जुन खानेपानी योजना वडा नं. २ (जि.स.स. म्याचिड)	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३२५,०००.००	३२५,०००.००	१००.	
५९३	भुतकादुला घर्तीटोला खानेपानी योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
५९४	भुतकादुला फलामखिल्ली लिफ्ट खानेपानी तथा सरसफाई योजना	३११५६	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	६७३,०००.००	६७३,०००.००	१००.	
५९५	भुतकादुला फलामखिल्ली लिफ्ट खानेपानी तथा सरसफाई योजना (म्याचिड)	३११५६	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	५८,०००.००	४६,०२९.००	७९.३६	११,९७१.००
५९६	भुतकादुला फलामखिल्ली लिफ्ट खानेपानी तथा सरसफाई योजना [फिनल्याण्ड - सोझै भुक्तानी अनुदान]	३११५६	फिनल्याण्ड - द्विपक्षीय वैदेशिक पूँजीगत अनुदान - सोझै भुक्तानी अनुदान	६८७,०००.००	६८७,०००.००	१००.	

५९७	भूतेरीखोला लिफ्ट खानेपानी योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३००,०००.००	३००,०००.००	१००.	
५९८	राजिमे खानेपानी योजना	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१००,०००.००		०	१००,०००.००
५९९	राजिमे खानेपानी योजना (भैपरी)	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	२००,०००.००	१७२,६४४.००	८६.३२	२७,३५६.००
६००	राजिमे लिफ्ट खानेपानी योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५००,०००.००	५००,०००.००	१००.	
६०१	रानीपोखरा वलालटोला खानेपानी योजना पाइपलाइन, गौचौरदह पानी संकलन योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२००,०००.००	२००,०००.००	१००.	
६०२	रास्कोटीटोल खानेपानी योजना	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
६०३	लम्ची खानेपानी योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२००,०००.००	२००,०००.००	१००.	
६०४	लम्चीखोला गाडाकोट लिफ्ट खानेपानी योजना	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	५००,०००.००	४०१,४६६.००	८०.२९	९८,५३४.००
६०५	वेओरे थापावारी टंकी निर्माण योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
६०६	वडा नं. १० का खानेपानी मर्मत योजना (भैपरी)	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१९५,०००.००	१९५,०००.००	१००.	
६०७	वाजवार्नेटोल खानेपानी योजना	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	२००,०००.००	२००,०००.००	१००.	
६०८	वालशिक्षा माध्यमिक विद्यालय, देउराली आधारभूत विद्यालय, शिवशक्ति आधारभूत विद्यालय र सिद्धवावा आधारभूत विद्यालय खानेपानी मर्मत योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२२५,०००.००	२२५,०००.००	१००.	
६०९	वाँसपानी र कोत्रेखोलामा खानेपानी टयाँकी निर्माण योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
६१०	स्किम वि खानेपानी योजना मर्मत संभार	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	

६११	सेमल्दी कोट लिफ्ट खानेपानी योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५००,०००.००	५००,०००.००	१००.	
६१२	सेमल्दी पानडाँडा खानेपानी योजना वडा नं. ७ (जि.स.स. म्याचिङ)	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३२५,०००.००	३२५,०००.००	१००.	
६१३	सेमल्दी पानडाँडा खानेपानी योजना वडा नं. ७ (जि.स.स. म्याचिङ)	३११५६	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	७००,०००.००	७००,०००.००	१००.	
६१४	सानडाँडा जुकेखोला खानेपानी योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
६१५	साना औवल खानेपानी योजना वडा नं. ४ (जि.स.स. म्याचिङ)	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३२५,०००.००	३२५,०००.००	१००.	
६१६	साना औवल खानेपानी योजना मिटर वडा नं. ४ (जि.स.स. म्याचिङ)	३११५६	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	७००,०००.००	७००,०००.००	१००.	
६१७	साविक ३ मकैडाँडा, तल्लोबासकोट, आरनटोल, बेल्बासेटोल खानेपानी योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
६१८	अमिलेगैरा बुटेनीखोला भल निकास योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
६१९	आरीचौर पिकनिक स्पट तथा पार्क निर्माण योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
६२०	उपल्लापोखरा हाट बजार तारवार निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
६२१	औवल बरारुख खेलमैदान निर्माण योजना	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
६२२	कालिका आधारभुत विद्यालय तारबार तथा गेट निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
६२३	खेलमैदान निर्माण	३११५९	प्रदेश नं. ५ - शसर्त अनुदान - नगद अनुदान	७,५००,०००.००	७,०२२,४७४.००	९३.६३	४७७,५२६.००
६२४	गैराचौर सिख्र खेलमैदान निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	४७,४२०.००	४७.४२	५२,५८०.००
६२५	गाडाकोट मोटरबाटो वाल निर्माण योजना (म्याचिङ)	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	

६२६	जनप्रिय आधारभुत विधालय फिल्ड तथा तारवार निर्माण योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
६२७	जनसेवा आधारभुत विद्यालय नाली तथा वाल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
६२८	टोल टोलमा रिर्चाज पोखरी निर्माण योजना	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
६२९	डडुवा जाली भराई योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
६३०	डोहोटापोखरा पोखरी मर्मत योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
६३१	देवी आधारभूत विद्यालय तारवार, सिलिङ्ग, पाटेशन र फिल्ड निर्माण योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५००,०००.००	५००,०००.००	१००.	
६३२	दिपेन्द्र आधारभुत विद्यालय रिटेनिड वाल निर्माण योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
६३३	नगर भवन संरक्षणको लागि गयाविन बक्स भर्ने कार्य (गत आ.व.को बाँकी मौज्दातबाट)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१,०००,०००.००	८२६,२२९.००	८२.६२	१७३,७७१.००
६३४	नगर भवनको गेट तथा कम्पाउण्डिड (गत आ.व.को मौज्दातबाट)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२,९२०,०००.००	२,२०१,८६६.००	७५.४१	७१८,१३४.००
६३५	नेटामा खेलमैदान निर्माण योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
६३६	नुवाकोट खिल्जी असुरकोट सडकको पोखेडाँडा खण्डमा भाली भराइ योजना	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	२५०,०००.००	२५०,०००.००	१००.	
६३७	नागेश्वर आधारभुत विद्यालय फिल्ड वाल निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
६३८	प्यारीपोखरा खेलमैदान निर्माण योजना	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	२००,०००.००	१९५,४९३.००	९७.७५	४,५०७.००
६३९	पिपलनेटा बजारको ढल निकास योजना	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१००,०००.००	८३,०५६.००	८३.०६	१६,९४४.००
६४०	पोखेडाँडा पार्क निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	७००,०००.००		०	७००,०००.००

६४१	पोखेडाँडा सार्वजनिक शौचालय (भैपरी)	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	३००,०००.००	२३५,७३७.००	७८.५८	६४,२६३.००
६४२	बाघखोर निर्माण तथा बाघ आक्रमणबाट बच्चाको मृत्यु हुँदा भएको विविध खर्चको अनुमोदन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	२००,०००.००	१४७,९१३.००	७३.९६	५२,०८७.००
६४३	बालज्योति आधारभुत विद्यालय फिल्ड तथा तारवार निर्माण योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
६४४	बौद्ध मन्दिर निर्माण योजना	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
६४५	भगवति माध्यमिक विद्यालय प्यारफिट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१५०,०००.००	१५०,०००.००	१००.	
६४६	भगवती आधारभूत विद्यालय तारवार र वाल निर्माण योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५००,०००.००	५००,०००.००	१००.	
६४७	भगवती आधारभूत विद्यालय तारवार तथा गेट निर्माण योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२००,०००.००	२००,०००.००	१००.	
६४८	म्याचिड फण्ड	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	३९८,०००.००		०	३९८,०००.००
६४९	मर्मत संभार कोष (म्याचिड)	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	७००,०००.००	७००,०००.००	१००.	
६५०	मिलनचोक (औवल) प्रतिकालय निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	३००,०००.००	३००,०००.००	१००.	
६५१	लम्ची वाल निर्माण वडा नं. ८	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२००,०००.००	१९७,८०६.००	९८.९	२,१९४.००
६५२	वडा नं. १० का पुरिएका मोटरबाटोहरु सफा गर्ने योजना (म्याचिड)	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	८०,०००.००	८०,०००.००	१००.	
६५३	वालदिप आधारभूत विद्यालय फिल्ड निर्माण तथा तारवार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
६५४	वालशिक्षा माध्यमिक विद्यालय र सिर्जना आधारभूत विद्यालय तारवार निर्माण योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
६५५	विभिन्न योजना मर्मत संहार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५००,०००.००	५००,०००.००	१००.	

६५६	विरेन्द्र आधारभूत विद्यालय तारवार र वाल निर्माण योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५००,०००.००	५००,०००.००	१००.	
६५७	विरेन्द्र आधारभूत विद्यालय वाल निर्माण योजना (भैपरी)	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	३६०,०००.००	३६०,०००.००	१००.	
६५८	विश्व उच्च माध्यमिक विधालय फिल्ड तथा तारवार निर्माण योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
६५९	शान्ति मा.वि. माथिको ढल निकास जालि भर्ने तथा चौकीदेखि गैराटोलासम्म पक्की नाली निर्माण योजना	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	३००,०००.००	३००,०००.००	१००.	
६६०	शान्ति मा.वि. शौचालय निर्माण योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३००,०००.००	३००,०००.००	१००.	
६६१	सडक बत्ति जडान योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१५०,०००.००	१५०,०००.००	१००.	
६६२	सबै वडाहरुमा हेलिप्याड निर्माण योजना	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	३००,०००.००	६०,८४५.००	२०.२८	२३९,१५५.००
६६३	स्वास्थ्य चौकी घडेरी निर्माण योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२५०,०००.००	१७५,४०५.००	७०.१६	७४,५९५.००
६६४	साविक असुरकोट १ खेलमैदान पर्खाल निर्माण योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३००,०००.००	३००,०००.००	१००.	
६६५	सिद्धगुफा आधारभुत विधालय तारवार र पद्मावती आधारभुत विधालय फिल्ड निर्माण योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	११०,०००.००	११०,०००.००	१००.	
६६६	औवल खानेपानी मर्मत योजना	३११७१	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद			०	
६६७	कल्लेरी सानाटाकुरा भलाटारी खानेपानी मर्मत योजना	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
६६८	काउले अर्जुन खानेपानी मुल तथा लाइन मर्मत	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
६६९	खिल्जी असुरकोट मेन लाइन खानेपानी मर्मत योजना	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५००,०००.००	५००,०००.००	१००.	

६७०	गर्भे नुवाकोट खानेपानी मर्मत सुधार योजना	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५००,०००.००	५००,०००.००	१००.	
६७१	छिल्डिखोला खिल्जी असुरकोट खानेपानी मर्मत सुधार योजना	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१,०००,०००.००	१,०००,०००.००	१००.	
६७२	ढावेरखोला अमलाचौर खानेपानी मर्मत योजना	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
६७३	तिनतेजु घाटखोला हल्दे खानेपानी मर्मत योजना	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
६७४	धनचौर गोठ सुधार योजना	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
६७५	पचासेटारी बहुलाखोला सिंचाई कुलो मर्मत योजना	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाइड - नगद	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
६७६	बलेजुरा अर्जुन खानेपानी मर्मत योजना	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाइड - नगद	१००,०००.००	९६,९१५.००	९६.९२	३,०८५.००
६७७	बादुका खानेपानी मर्मत योजना	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाइड - नगद	१५०,०००.००	१५०,०००.००	१००.	
६७८	मर्मत संभार कोष (गत आ.व.को नयाँ मौज्दात समेत)	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२,५००,०००.००	२,५००,०००.००	१००.	
६७९	लक्ष्मी आधारभूत विद्यालय मर्मत योजना	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२००,०००.००	२००,०००.००	१००.	
६८०	लेवसे मालटारी डिही सिंचाई कुलो मर्मत योजना	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाडफाइड - नगद	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
६८१	विद्युत मर्मत योजना	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
६८२	विभिन्न योजना मर्मत संहार	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५००,०००.००	५००,०००.००	१००.	
६८३	विभिन्न योजना मर्मत संहार	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५००,०००.००	५००,०००.००	१००.	
६८४	विभिन्न योजना मर्मत संहार	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५००,०००.००	५००,०००.००	१००.	

६८५	विभिन्न योजना मर्मत संहार	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५००,०००.००	५००,०००.००	१००.	
६८६	विभिन्न योजना मर्मत संहार	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५००,०००.००	५००,०००.००	१००.	
६८७	विभिन्न योजना मर्मत संहार असुरकोट	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५००,०००.००	५००,०००.००	१००.	
६८८	विभिन्न योजना मर्मत संहार खिल्जी	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५००,०००.००	५००,०००.००	१००.	
६८९	विभिन्न योजना मर्मत संहार ढिकुरा	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५००,०००.००	५००,०००.००	१००.	
६९०	विभिन्न योजना मर्मत संहार धनचौर	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५००,०००.००	५००,०००.००	१००.	
६९१	विसारे भूमिकास्थान भलाटारी खानेपानी मर्मत योजना	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
६९२	साविक ५ डाँडा उपल्ला टाकुरा र भूतफाल्ने खानेपानी मर्मत योजना	३११७१	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	१००,०००.००	१००,०००.००	१००.	
६९३	भुकफेदी छिल्लिंगखोला जलविधुत सम्भाव्यता अध्ययन	३११७२	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	८००,०००.००		०	८००,०००.००
६९४	सिद्धगुफा मसिनाको लेक दुर्वाग सेंगलेंग पर्यटकिय क्षेत्र सम्भाव्यता अध्ययन	३११७२	राजस्व बाँडफाँड – संघीय सरकार - राजस्व बाडफाड - नगद	५००,०००.००		०	५००,०००.००
कुल जम्मा				५५२,१२८,८६४.००	५०२,४८३,२८४.६६	९१.०१	४९,६४५,५७९.३४